
Město Příbram
Odbor: ekonomický

Pro jednání ZM
dne: 09.12.2019

Název bodu jednání:
Závěrečný účet Svazku obci pro vodovody a kanalizace za rok 2018

Předkládá:

Zpracoval:

Projednáno:

Rada města Příbram

Ing. Venuše štochlová, vedoucí Odboru ekonomického

v RM dne 11.11.2019, R.usn.č. 1084/2019

Text usnesení:
Rada d o p o r u č u j e ZM vzít na vědomí celoroční hospodařeni a závěrečný účet Svazku obcí
pro vodovody a kanalizace za rok 2018 včetně Zprávy KÚ Středočeského kraje o
výsledku přezkoumáni hospodařeni dobrovolného svazku obcí za období od 1.1.2018 do 31.12,2018
a účetní závěrku Svazku obci pro vodovody a kanalizace za období 01.01.2018 do 31.12.2018

Napsal: Venuše Štochlová

Návrhy na usnesení:
ZM bere na vědomi celoročni hospodaření a závěrečný účet Svazku obcí pro vodovody a
kanalizace za rok 2018 včetně Zprávy KÚ Středočeského kraje o výsledku přezkoumání
hospodaření dobrovolného svazku obci za období od 1.1.2018 do 31.12.2018 a účetní závěrku
Svazku obcí pro vodovody a kanalizace za období 01,01.2018 do 31.12.2018

Důvodová zpráva:
Finanční hospodařeni Svazku obcí pro vodovody a kanalizace se řídí zákonem č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění p.p. V § 17 odst. 1 uvedeného zákona je DSO
stanovena povinnost po skončení kalendářniho roku souhrnně zpracovat údaje o svém ročním
hospodaření do závěrečného účtu. Die § 39 odst. 11 zákona o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů se závěrečný účet svazku obcí předkládá zastupitelstvům členských obci, a to
neprodleně po jeho schválení v orgánu svazku obci (v zákonech není stanoveno, že závěrečný
účet dobrovolného svazku obcí podléhá schválení zastupitelstev obcí, které jsou jeho členy.
Závěrečný účet schvaluje příslušný orgán svazku a následně tento schválený závěrečný účet je
předkládán zastupitelstvům členských obcí v podstatě na vědomí). Dle stejného § odst. 9 má
DSO povinnost zveřejnit návrh závěrečného účtu svazku obci včetně zprávy o výsledku přezkoumáni
hospodařeni, vhodným způsobem a ve vhodném rozsahu na úředních deskách obcí, které jsou jeho
členy, a to po dobu minimálně 15 dnů před jeho projednáním v orgánu svazku obcí, aby se k němu
mohli občané členských obcí vyjádřit (obdobné platl i pro návrh rozpočtu)-

Svazek obci pro vodovody a kanalizace zveřejnil na úřední desce města Příbram v době od
30.11.2018 do 17.12-2018 návrh rozpočtu svazku na rok 2019. Valná hromada schválila rozpočet na
rok 2019 dne 18.12.2018. Svazek obci pro vodovody a kanalizace zveřejnil na úřední desce města
Příbram v době od 03.06.2019 do 19.06.2019 Závěrečný účet Svazku obcí pro vodovody a kanalizace
Valná hromada dne 27.06.2019 schválila schválila závěrečný účet za rok 2018 včetně Zprávy KÚ
Středočeského kraje o výsledku přezkoumání hospodařeni dobrovolného svazku obcí DSO Svazku
obci pro vodovody a kanalizace za rok 2018 a schválila účetní závěrku za rok 2018.

Přílohy:
závěrečný účet Svazku obci pro vodovody a kanalizace za rok 2018
Zápis z valné hromady Svazku Qbci pro vMovody a kanalizace ze dne 27.06.2019



Závěrečný úČet za rok 2018
sestavený ke dni 31.12.2018

Plnění rozpočtu obce v roce 2018 (v KČ)

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

PŘÍJMY
Třída Rozpočet y Rozpočet 'skutečnost . , % Rozdli

schválený upraveny
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 24433077.39 25658800.00 95.22 25658800.00 95.22 1225722.61

4 PŘIjATÉ TRANSFERY 222180.00 222100.00 100.04 222200.00 99.99 20.00

CELKEM PŘÍJMY 24655257.39 25880900.00 95.26 25881000.00 95.26 1225742,61

VÝDAJE
Třída Skůtečnost Rozpočet % Rozpočet % Rozdll

schválenY ' upravenY
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 9589553.45 15759800,00 60.85 15759900.00 60.85 6170346.55

6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 538450.00 2746300.00 19.61 2746300.00 19.61 2207850.00

CELKEM VÝDAJE 10128003.45 18506100.00 54.73 18506200.00 54.73 8378196.55

Třída

FINANCOVÁNÍ

RozpočetSkutečno't ,chválený Rozpočet% % Rozdíl
upravený

Krátkodobé finamx)vánĚ z tuzemska

811 Změria stavu krátkMob.prostředků na bank.účtech
5 ('l-) -8075253.94 -7374800 00 109.50 -7374800.00 109.50 7O(M53.94

Dbuhodobé Enancovánl z tuzemska

8:2 Uhrazené splátky clouhodobých přij.půjč.prostteáků (-) -6452UOJ.00 -64520gg on 10d.co -645200g úľ) 100.(10
o.cc

812 Změna stavu dlouhodob prcslředků na bank.účtech
5 ('l-) C.00 U52000 00 0.00 6452Cl00.0lj 0.00 6452000.00

CELKEM FINANCOVÁNÍ -14527253.94 -73748Ci0.C0 196.99 -7374803 00 196.99 7152453 94

Plné členěni rozpočtových příjmů a výdaju podle rozpoČtové skladby je uvedeno ve výkazu
Fin 2-12M, sestava k 31.12.2018, který je příbhou závěrečného účtu.

"l "



'""
Finanční majetek ,pohledávky a závazky obce k 31.12.2018

a) finanční majetek : zůstatek na běŽ.úČtu u ČS k 31.12.2018

zůstatek na účtu u ČNB k 31.12.2018

zůstatek na účtu u GE Moneta k 3112 2018

zůstatek u ČMZRB k 31.12.2018

nesplacený úvěr u ČMZRB k 31.12.2018

16 935 786,52

1 129,60

2 090 288,80

3 062,19

1 492 000,00

úvěr u české spořitelny bý! doplacen do konce roku 2018

b) pohledávky obce k 31.12.2018

C) závazky (neproplacené faktury) k 31.12.2018

O,-

O,-

Hospodaření s majetkem svazku :

Majetek

Název majetkového účtu

Dlouhodobý nehmotný majetek

Ocenitelná práva
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby
Samost.hm.mov.věct a soub.hm.movit.věci
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Počátečnl stav k 1.1. Změna stavu Konečný stav k 31.12

40CC.OC 0.0Ci 4000.00

5663G 00 a ljCl (3663C CC

22273608¢ DO 264532% 33 24?189379 33

79(310818 ClO 4971G972.96 129327790.%

462392.34 -8G88.40 454303.94

" j "



Pozemky 3105996 95 105196.85 3211193£0

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k ocenitelným právům
Oprávky k drob.dhuh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám
Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí
Oprávky k drob.dlouh hmotnému majetku

7708446329 -76071903.29 10125CG.ÔC

-4ěC0.00 moc -4000 DU

-6663CtOC· CLOD -66630 (jU

.169952451 :K) -2840566AJl) -t72793C17.00

4713814 LŮŮ -3373712.00 -50511853 GCi

-4(32392.34 8013&GG -454303.94

Hospodářský výsledek svazku za rok 2018

Náklady v roce 2018 celkem : 11 567 604,31

výnosy v roce 2018 cekem : 21 750 904,43

Hospodářský výsledek za rok 2018 : 10 183 300,12

Svazek v roce 2018 ukončil hospod?řeni se ziskem.

Přezkoumání hospodaření obce za rok 2018

Se uskuteČnilo ve dnech 28.10.2018 a 31.05.2019 die ustanoveni Zák.č.420/2004 sb. kontrolou krajského úřadu
StředoČeského kraje.



Závěr přezkoumání :

Při přezkoumáni hospodaření za rok 2017 byly zjištěny chyby a nedostatky:

" Zákúíž č. 42{J,'20(}4 Sb.. (} huspadařaú úu:mřúclí
celků a d(Áyr()\'(míýeh sv:uku obci, \'t' níčni pwdě,jších µředpisú

g ĺ 3 ckjsĺ l pkm. b), nebot':
\"':íln.i !m)m,]:|3 S',"azku rrí" a k:t[ja!i7učc n:t s\"áň 7a'ed.i})i ncrřii:"liá

k LrL"c&nemil \ í: Zrr:íí é ú vůš!aiku z:t rt'k
A.lj 'l' l'C! Ml" Z.5,2i.í j X.

X ENAPRi4\"'ENO
r ' " ?

ď ť
r 7 T 7 C r t y . " : F y' "" , l ;ř e

:VS/1"i}"/?/ ruuci .\"í'ťiÍ".E7i iríl UU/?/ čím: l. y /m!:/"(n'7"ií"
:),nů/ňmi /úX', ±(" hi:', \ j/',Ĺ"Ľ'LĹ l: Ĺ'/(//'?/t'ci/,' /7AÍ (i \, /!\

Zái'ér&nit'h /ĺc'/7/ iuk: uhi.' st' již c? /')ĺ"/'()
.r', m//uilí \(' jL,:,u)/k'/n l !Oh(j/('/ qvaiími /m)Zi'(j t.m:'ři/ až í '\Í)µ\'idah'li

W , ' ď

\ íl .8{ sjn hí.'/// žíl /'L)k ,7(j/,\"
, ..

§ 13 Mst. ĺ pisříi. h), ní'bot':
r " -"1"A"lCl 1'J|'{l a Kän:itizáíť' l liGl JU) nepoúitl

l'C iíiu: ík' ĺ diňi ?á\'ěrečl'aí} lňľl i ikS i'?
.:-1 cĺo kdy na})ra\i Ĺ)edt)staick u\rdel2! \'ě 7ďpra\e t) \·ý$;|ajkí} r!rezkí)tln)a|}} s\'azku zít rok

2Ul7 7é dm' 2.5 "("'ĹS'
M':NM'R.\.\'EXO

$:/'r(n'/'/' /'ĺ"/,/ĺ/ c'ríchí /?¢1 dne .3' ,' l '/)/ y /'ŕt'ií//i;' \):c/á/?úr,; 7kii:/'ú\'n,;
'),')í///'í'///", j('h()č úči}m()s'/ /'l/c/'í' ()1"L·"/""i/ už )' \ľ)uris,/,;i/i s u /}/

"íi)(, /k'/7t'/ ůc"// '"(,k "'/1/.\'

Přílohy závěrečného úČtu :

Účetní výkazy - Rozvaha Finančnivýkazy - Fin 2-12M

- Příloha -výkaz zisku a ztráty

Zpráva o výsledku přezkoumání hospDdaření za rok 2018

S.\'RZí K
A

'n7".{j:, my. {,i ý i"",',, ..., ,.
'Ľ'l "$2G' 'YE @ě7' '"" ' "

t:ic"' cžm=gý

_ J""



ROZVAHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obci pro vcdovody a kanalizace; IČO 48955001: Nádražní 149, 261 01 Příbram

Ptávni forma: Svazek obci

Předmět činnosti:

sestavená k 31.12.2018

(v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 19.2.2019 v 15'58
1 ! 2 l 3 : 4

l ÚČETNÍ OBDOBÍ
: Název položky SU ! BĚŽNÉ · .
: ! MINULEi BRUTTO l KOREKCE NETTO l

Í;AKTfVA CELKEM i 402 336 733,32: 223 829 803,94j 178 506 929,38j 176 416 571,41
i A. Stálá aktiva l 383 265 798,03! 223 829 803,94! 159 435 994,09: 165 446 775,24
! i. Dlouhodobý nehmotný majetek l 70 630,0Ĺ 70 630,00 0,00

1. NehmQtné výsledky výzkumu a vývoje 012 ) !
; 2. Software "'""""" 013: l i
' ' : !
i 3- ocenitelná práva 014j 4 4 000,00i

i
i 4- Povolenky na emise a preferenčnf limity Qŕ5 ! i
i 5. Osobný dlouhQdobý nehmotný majetek Q18: 66 630,00Í 66 630.®i

l
! 6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0191 !i il

7. Nedokončený dloúho¢bbý nehmotný majetek 041

i 8 Poskytnuté zálohy na dbuhccobý nehmotný majelek 051'
l i - l
i 9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035!

i° IL Dlouhodobý hmotný majetek i 383 195 168,03Ĺ 223 759 173,94i 159 43$ 994,09: 165 446 775,24
t

1. Pozemky 031j 3 211 193.80' , 3 211 193.80) 3 105 996,95

! 2. Kulturní předměty 032' l i :l

I ;
li 3. Stavby 021| 249 189 379,33j 172 793 017.00 76 396 362,33: 52 783 638.09

l' 4. Samostatné hmotmovAé věci a soubory hmôt movitých věcí 022 ! 129 327 790,96' 50 511 853,0clj 78 1315 937.96' 32 472 677,00
l

l
, 5. Pěstdelské celky trvalých porostů 025!

I
l: 6. Drobný cHouhodobý hmotný majetek 028: 454 303,¥! 454 303.94

Ĺ 7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek íj29|
l: 8. Nedokončený diouhodoby hmoÉný majetek 042j 1 012 500.00; : 1 012 5®,0Uj 77 084 463,29

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hnzatný majetek ' c52j
i 10 Dlouhodobý hrnotný majetek určený k prodeji 036'

!lll. Dlouhodobý finanční majetek 0,OO: " DÁ 0,00) 0,00
ii 1. Majetkove učasti v osobách s rozhodujfcím vlivem 061 ;

2. Majetkové účasti v osobách S pQďstatným vlivem 062 i

: 3. Dluhové cenné papíry držené do 063; : ' Ĺ
l " ' : j-
i 4. Dlouhodobé gújčky 067j !
I

i 5. Termínované vklady dlouhódobé 068 ! l
i ' :

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 i
i7. pořizovaný dlouhodobý finanční majetek Cl43,

""""""" i '8. Poskytmté ZálOhy na dlouhodobý finanční majetek 0531

iv. Dlouhodobé pohledávky i 0,OO! 0,00Ĺ_ Q,OO| 0,00
l l

1. Poskytnuté návraÉné finanční výpomoci dlouhodobé i :
;t 2. Dlouhodobé pohledávky z postcupených úvěrů 464í
i . ;i 3. Dlouhodobé posKy¢nuté Zálohy 465j

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466 l i
; i' 5 Ostafní dlouhodobé pohledávky 469t

!i 1
: 6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 ! '

I
l B. Oběžná aktiva 19 070 935,29! om! 19 070 935,29j 10 969 796,17

I!I. Zásoby 0,00| om 0,00! 0,00
l! 1. Pořízeni materialu 111; l

l I l
.

; 2. Materiál na skladě 112 ! l
; 3. Naleriál na cestě 119: . l

I
U '

: 4. Nedokončená výroba 121| i :
;

5. Polotovary vlastríi výroby 122'
L Ji 6. výrobky ?231

Il 7. Poňzeni zboží 131!
C

i



; 8 Zboží na skladě 132Ĺ
;

; g. Zboží na cestě 138j i l
I

ii 10. Ostatnízasoby 139j i '
l

l I l

! IL Krátkodobé pohledávky ; 17 850,0Dj 0,00| 17 850,OČ)! 4 817,00

1. Odběralelé 311:
i

2. Směnky k inkasu 312i ! !l
.i- ' i

:l 3. Pohiedavky za eskontované cenné papíry 3131
! l i

! 4. Krátkodobé poskytnuté Zálohy 314 ! 17 850,00; l 17 85QOOi 4 817.00
; : l I

l

! 5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 3?5

, (3. Poskytnuté návratné nnančm výpomoci krátkodobé 316
l 7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317|

8. Pohledávky z přerozdělovaných dani 319|
i I I i

Ĺ 9. Pohledávky za zaměstnanci 335 ! :

10. Sociálni zabezpečeni 336 ! i
S
r l l
.

:
11. Zdravotní pojištění 337j I l

{ 12. Dů¢hodové spořeni 338: l
i

l 13. Daň z přijmu 341| ' il I
! 'l 14 Ost.daně,pop!atky a jiná obdobná péněZitá plnění 342 I i

l 15 Daň z přidané hodnoty 343 ! : l
i : l l

,: 16. Pohledavky za osobami mimo vybrane vládní instituce 344 :
I

: 17. Pohledávky za vybranými ústkdnľmi vlád.institucemi 346'

: 18. Pohledávky za vybranými místními vlád.institUeeml 348 :
! 23. Krátkodobé pohledávky z ručení 3131) T ""i

([ 24. Pevné temíncwé operace a opce 363| , i
q

l-
; 25. Pohledávky z neukončených Rnančních Qperací 369 i l Ť
! 26. Pohleóávky z finančního zaµštěni 365 !

i 27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367Ž
: ;.j! 28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfeN 373! l !

: 29. Krátkodobé zprostředkováni transferů 37šj

: 30. Náklady p?ištích období 381! T l i
l ; i

.i 31. Přljmy příštích období 385j
F I- ' ' '
l 32 Dohadné účty aktivní 388!
l 33. O$tätňi krá1kodobé pohieáávky 377j i

l ilľ. Krátkodobý finanční majetek ! 19 053 085,29| Oň 19 053 085,29! tO 964 979,17
l 1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251( i l

I

! 2. Dluhové cenné papíry k obchodovárň 253! i l
l I
, li 3. jiné cenné papíry 256'

l

Ĺ 4. Terminované vklädy krátkodobé 244Í ! l
ľ——_ , j ;

; 5. jiné běžné účty 245! !
i

; 9. Běžr:ý účet 241!

11. Základni bězný účet územních samosprávných celků 231 19 042 447,29: i 19 042 447,29Í 1G 957 587,17
, 12. Běžné účty fondů územních $amo$p[ávný¢h celků 236

15. Ceniny 263 8 064,00 i 8 064,00! 7 392.00
;I: 16. Peníze na cestě 262 l !

17. PoKladna 261j 2 574,00: 2 574,00j



l 1 i 2 i
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název pQ|Qžky SU i . . . .! BEZNE MINULE
l
l

·PA$1VA CELKEM . 178 506 929,38! 176 416 571,41!
t=:. Vlastni kapiW 174 338 888,38 164 155 5M,41j

i !
l. jmění účetnÉ jednotky a upravujlcI položky I 118 901 348,241 118 901 351,3&

I

i 1. jmění účetní jednotky 401! 85 739 348,2é 85 739 351.39,
i i , i3. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku 403j 33 162 ôm,oq 33 162 000,00'
' 4. Kurzové rozdňy 405j ! iI

. ..J
ĺ 5. Oceňovací rezdíly při prvotním pôuZi¶ metody 406 ) l

;l 6. jiné oceňovací rôzdily 407 : i i
l 7. Opravy předcnázejĹcIch účetních období 408;

i Il. Fondy účetní jednotky , 0,OO! 0,00j
l
i EJ. Ostatnifondy 419i
;,|llt. Výsledek hospodařeni ' 55 437 S40,14j 45 254 240,02!

; 1. výstedek hospodatenl běžného účetniho období 101833®,12' 9 643 872,1Ĺ

' 2. Výsledek hospodaření ve schvalovadm řízení 431|

, 3. výsledek hospcdaťeni předcházejIcfch účetních období 432j 45 254 240,02 35 610 367,91'

: D. Cizí zdroje 4 168 041,00 12 260 980,001
t t. Ij L Rezervy i 0,00 0,00|
i 1. Rezetvy 441!

Íl. Dlouhodobé závazky 3 492 000,0Ůl 10 944 000,®j

i 1. Dlouhodobé úvěry 451 ! 1 492 000,00j 7 944 ooo.od
tI
: 2. Přijaté návratné finančnÍ výpomocí diouhodoN 452 !
: 3. D|QuhcjciQÉjé závazky z vydaných dluhopisů 453}

i 4. Dlouhodobé phjaté zálohy 455 !. 2 000 000.ÔC: 3 CICO OOO,OO:
l5. Dlouhod®é závazky z ručení 45Eij

l
! '3. Dlouhodobé směnky k úhradě 457
I

: 7 Ostatní dlouhodobé závazky 459!

i 8. Dlouhodcôé přijaté zálohy na transfery 472Ĺ ' j
, Íi |É|. Krátkodobé závazky ! 676 041,00! 1 316 980AO:

i 1. Krátkodobé úvěry 281 "

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282 i ' i
;' 3. Krátkodobe závazky z vydaných d|uhop{$ů 283|

' 4. Jiné krátkodobé pŮjčky 289]
l
;, 5. Dodavatelé 321| i 538 450,00!
!

6. Směnky k úhradě 322 l
!

' 7. Krátkodobé přijaté zálohy 324
8. Závazky z dělené správy 325 i

:+: g. přljaié návratné fmančni výpomoci krátkodobé 32q l
, ., . , , ,, , ......,., 10. Zaměstnanci 331 24 294.oo| 50 303,clclj

i 11. Jiné závazky vůčŕ zaměstnancům 333 l i

i 12. Sociální zabezpečenI 336) 10 166,00j 23 776,00j
' , :; 13 Zdfávotní pojištěni 337 i 4 357,00j 10 190,00j
l

! 14. Důchodové spořeni 338 :

i 15. Daň z příjmů 341j 344 305,00! 513 860,00j
l
: 16. Ost.claně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni 342 : 4 425.00! 11 04CLCl0Í
I i

l

i 17. Daň z přidané hodnoty 343| 288 494,00! 169 361,00!
;

18. Závazky k osobám mÉmo vybrané vládní instituce 345 i i
I

: 19. Závazky k vybTaným ústředním vládním institu¢ím 347 l
,. , . . . , . ..,,. ,., .,..: 2Cl. Závazky k vybraným m istnim «áňím mditucfm 349 !

,27. Krátkodobé závazky z ručení 362 l

- 28. Pevné term lnové operace a opce 363 l l
29. Závazky z neukončených ňnančnich operaci 364j

i 30. Závazky z ŇnančnÍho zajštěnl 366
l 31. Závazky z upsaných nesplacených cen pap ku a podílŮ 368 ' ,

rr32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374
:l

l 33. Krátkodobé zprostředkování kansfesú 375 i
35. výíaje přIštích období 383 l l

! 36. výnosy pAStích období 38'1 !

:

" d? "



37. Dohadné účty pasivní 389Ĺ
l

! 38. Ostatní krátkodcibé závazky l 378 ! i



PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ
(EO-V\/ 1.11.273 .l UcU060p

ze dne: 19.2.2019 v 15.58

výkaz : ROZVAHA (Bilance)
za období : 12/2018
ke dni : 31.12.2018
Sestava uložena. C:'lA|is\KEO'jÝdata"\13\.Sestar/'\2018\V060-201812K01.pdf

Do výkazu byly zahmuty organizace"
48955001 Svazek obcí pro vodovody a Kanalizace _J

Aktiva celkem l
Pasiva celkem l
Rozdíl

ROZDÍLY
Stav k 31,12.2C·18 i

178 5013 929,38j
178 506 929,38j

0,00j

Sľav k 31.12.2017
176 416 571,41
176 416 571.41

0,00

_ qo "



PŘÍLOHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obcí pro vodovody a kanahzace: IČO 48955001; Nád{ažni 149, 261 01 Příbram

Svazek obci

Předmět čĹnnosti:

sestavena k 31.12.2018

(V KČ, s přesnosti na dvě desetinná misia)

Okamžik sestaveni: 19.2.2019 v 15:58

A.1. Informace podle § 7 Qďst. 3 zákona

A.2. informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. informace podle § 7 odst. 5 zákona

- íl-



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

POLOŽKA ! ÚČETNÍ OBDOBÍ
i SU ! r " '

jClsb Název ! : BEžNE ; minule l
P.l. Majetek a závazky účetní jednotky l 135 468,30! 127 890,30j

; 1_ jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9U1 l
l . , , ŕ

i 2 jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek : 902 i 135 468,30! 127 890,30:
ii 3 Vyřazené pohledávky ! 905 '

: 4. Vyřazené závazky i 906j

5. Ostatní majetek ' gjg;
i

PM. Krátk.podm.pôhl.z transrerú a krátk.podm.závazky z transferů i í 0,OO| 0,00,
ď

i 1. Krátk.podm.pohledávky z předhnancováni fransferů i 911j
—— —! 2. Krátk podm.závazky z předfinancováni transferů l 912j

l 3. Krátk.podm.pohledávky ze zahraničnlch transferů i 913:
i

4 Krátk.podmzávazky ze zahraničních transferů j 914, ;
l 5. Ostatní krátk,podm.pohledávky z transferů 915! i

; 6. Ostatní krátk.podm závazky z transferů 916j !

! p,|j|. Podminěné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou ' l 0,00
i lKrátk.podm.pohl.z důvodu úpLuZlváni majetku jinou osobou 921j

;
j 2- Dlouh.podm.pohled.z důvodu ůpl.uživánš majetku lin.osobou , 922 l

tk.._.— .. , ' ,

3. Kr.podm.poní.z důvodu uZiv.majjmsobou na zákl.sml.o výp. 9231 l
:i 4. Dl.pcdm pahl.z důvodu uživ maj.j.osobou na zákísml.o výp. , 924 ;

: 5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užIvánI majetku l osobou z j dův, i 925
l

- 6. Dlo|jh.podm.pohl.z důvociu uZlvání majetku j.osobou z j.duv. 926 ii
PJV. Daiši podmíněné pohledávky l ! 0,00 0,OO!

l
1. Krátk.podmin.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku ' 9311

i ::
. 2. Diouh.podmin.pohiedávky ze smluv o ptodey diouh.majetku i 932 ' i 'l

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 l
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv ! 934 !
5. Krátk.podm pohledávky ze sdílených dani : 939'

:6 Ijlouh podmin.pohledávky ze sdílených dani 941|

7. Krátkodobé podmiň. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům ! 942 l

8. Dlouhodobé podmiň. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům i 943 '

CL Krátkodobé podmin.úhraáy pohledávek z prijatých zajištění , 944
I

10. Dlouhodobé podmín.ůhrady pohledávek z přijatých zajištěni ! 945j

11_ Kt pôdmin.pohledávky ze soud.sporú,správ.ňzeM a j.ňz 947 i

; 12 DI podmhpohledávky ze soUd$porů.správ.řízenĹ a j.řťz. ! 948 l !
P.V. Dlouh.podm.pohLz transferů a dlouh.podm.závazky z transferů 0,OO! 0,OO|

'1. Dlouh.pcdm.pohfedávky z předfil1ancoväní transferů 951Ĺ

: 2. Dlcuh pcdm.závazky z předfinancování transferů ' ; 952 l !
3. Dlcuh.pcdm pôhfedávky ze zahraničních transferů ' 953 l i

,! 4 Dkju!1 podm.závazky ze zahraničních tmnsfeíů 954 !

il 5 Ostatní dbuh.podm.pahiedávky z transfetií , 955, !
l 6 Ostatní dlóch podm.závazky z ÉransferŮ 956 i :

i P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu užfvánÉ cizího majetku l 0,00| 0,00
l i. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961j

Il 2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operattvmho leasingu l 962 ,
l 3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963j

! 4. Diouhodobé podmíněné závazky z ňňančmfhe leasiagu 964' !
! 5. Kr.podm.záv.z důvodu užíváni ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj- l 965'

6. Dl.podm.záv z důvodu užíváni ciz.maj.na zákl.sml.ô výpů;. l 966 !

7. Kr.podm.záv.z důvodu užíváni ciz.maj.nebo j.pťevz.z j.d. ! 967 !

: 8. D! podm.záv.z důvodu užlvání ciz.maj nebo j.převz z j.d. 968 ! i !i
P.Vll. Dalšt podmíněné závazky " ! 0,00{ 0,001

: 1 Krátk.pótšminěné závazky ze smluv q pořízeni dbuh.majetku 9711

: 2. D|DUh.podmÍněné závazky ze smluv o poTízeni dlouh.majetku 972 l l

! 3. Krátkodobé podmíněné závazky z j'ných smluv 973j
P

: 4. Dlouhodobé podmíněné závazky z j'ných smluv i 974Í !
i !

: 5. Krátkcdobé podm.závazky z přij.kdaterälu l 975j
' 6. Dlouhodobé pMm .závazky z přij.kdaterálu ' 976j ' ,
. 7. Kr.podm .záv.vpl.z.µáv.př.a dai.čin.môci zák.,výk.,soud. 978}i
! 8. DLpodmzávyypLz.práv.př-a da!.č|n.moci zák.yýk.,soud. 979!i i ,! 9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garanci jednoráz. 981 l

K), Dbuhodobé podm.závazky z poskytnutých garanci jednoraz. i 982 ' l
! 11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garanci os!atnich 983 : i

— ĹL —



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

POLOŽKA ; ÚČETNÍ OBDOBÍ l
ĹČÍSIO Název SU . béZné 'l MINULÉ 'l

;
,

i li 12 Dlouhodobé pďm.závazky 2 posKytnutých garancí ostalnich l 984 i !
13. Kr.pódmin.závazky ze $oud.$porů,správ.řízení a lin.řízeni 985! ! l:

: 14. Dl.podmin.závazky ze soud.$porů.sgíáv řízeni a jin řízeni 986 ' : :
: P.Vllt, Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávaci účty l ) 0,00' 0,oo:
i 1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva l 991i . l
: 2. Ostatní dbuhodobá podm lněná aktň/ä ; 992Ĺ !

ii 3. O$täw krátkodobá podmíněná pasíva ! 993
: á' 4. Ostatní dkuhodôbá podmíněná pasiva ; 994 ,
l

5. vjmvnávacf účet k podrozvahovým účtům 1 999j 135 4'38,30j 127 890,30j
r

_13 _



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

"PI _



A.6. informace podie § 19 odst, 6 zákona



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00

- tlí —_



c. Doplňujici informace k položkám rozvahy ,,C.1.1. jmění ůčet.jedn." a ,,CJ.3. Transfery na pořízeni dl.majetku"

"· i ÚČETNÍ OBDOBÍi Cslo NáZév gůiožky . . . ,
i položky ! 3EZNE MINULE
i ' p ;

i C 1. zvýš.stavu transíerů na pořlz.dbuh.maj.za běž.úč.ôbdobi !
l C.2. Sniž.stavu transferů na pořiz.dbuh.maj.ve věc.a čas.souvisi. i

..L



d.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00

D.3. výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 KČ/m2

Hodnota: 0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.5. výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.6. PrŮměrná výše ocenění výměry lesních pozemkŮ s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemkÚ jiným zpŮsobem

Hodnota. 0,00

— M —



E.1. Dopíňujici informace k položkám rozvahy

K položce [jQpiňujici informace ČJástka

-t17 —-



e.2. Dopfňujjcj informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňujici informace Částka

-J!0



e.3. Doplňujíci informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňujici šnformace
I

Čásíka

" 2 q _



e.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Dopiňujicí info?m ace Částka

_ 22_—



Ostatní fondy

f. Doplňujici informace k fondům účetní jednotky
l POLOŽKA ! BĚŽNÉ ÚČETNÍ
l. ; OBDOBÍ '
|Cí$!0 Název i
b Počáteční ;täv fondu k 1 1. """" l oM

:! g.il Tvorba fondu l 0,00j

i 1. Přebytky hospodařeni z minulých let ' i
l

i 2- Příjmy běž. roku, které nejsoU určeny k využiti v běž.roce

j 3. Převody prostředků z rôzpočW během roku Go úč.peněž.fondů l
: 4 Ostatní tvorba fondu : !
,: G,ll1. Čerpánl fondu l 0,0¶

" GAV. Konečný stav fondu 020.:
__L ..._ ___ ,...- _:

-Zj



stavby

g. DoplňujIci informace k potoŽce "Ajl.3.Stavby" výkazu rozvahy
; ÚČETNÍ OBDOBÍ
: POLCZKA BĚŽNÉ
i : . , l MINULE
ÍČislo Název BRUTTO · KOREKCE NETTO l
l , , , , ; ' "' "'"

Ig. Stavby · 249 189 379,33' 172 793 on,ool 76 396 362,3Í 52 783 638,00
l
l G 1. Bytové domy a bytové jednctky " 249 189 379.33' 172 793 017,00! 76 396 362.33! 52 783 638,00
l
I G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu i

lG 3, Jiné nebytové domy a nebytové jednatky
il G 4. Komumkace a verejné osvětlení , i

! G.5. Jiné inženýrské s itě l
F fl G.6. Ostatní stavby , l
__.._,..-

Pozemky

H. Doplňujíci informace k položce "Aj1.1.Pozemky" výkazu rozvahy
! . UCETNIOBDOBI
i POLOŽKA BĚŽNÉ""" .
l
1,t--· , , , l MINULE
iCfslo Název BRUTTO KOREKCE : NETTO '
l ;
|H. Pozemky 3 211 193,80| , 0,QQÍ 3 211 193,8Oj 3 105 996,95
I m. Stavební pozemky ) 3 211 193 8clj i 3 211 193,8Q 3 105 996,95

.:: H-2. Lesní pozemky , l :
l

: H.3. Zahrady. pastviny, louky, rybníky
: HA. Zastavěná plocha
i H.5. QstaÉnÍ pozemky ___-_-_i
t —

" 2'1 —



l. Doplňující informace k položce "A.ll.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

l Číslo ! ÚČETNÍ OBDO3Ĺ
Název položky - .. l

ipokjžky BÉŽNE ?.j1|nul±
' Náklady z přeceněnf reálnou hodnotou 0,00 0,00'

|t.1 Nákl.z přeceněni reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64

ii 2 - Ostatní ráklady z přecenění reálnou hodnotou
L.

l

É

P

:

l
;:
:

P

:

.

-Zc_



j. Doplňujkň informace k položce "BJ1.4. výnosy z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNĹ OBDOBÍ
Název položky ·' - - .

položky : BEZNE MINULE

j. výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 Q,0Cl
j 1. Výnosy z přecenění reál.hodnoIoU maj-urč.k prod. goclle §
J.2, Ostatní výnosy z přeceněni reáfr1ôu ňôdnotou

-u



Údaje q poskytnutých garancích

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

l
J
J



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

Projekt Druh projektu ! Datum uzav.smi.

1 2 3

Dodavatel Stavební fáze
'" Obchodní firma iCO Rok zahájeni " Rok ukončeni

4

7
7. ) 6 j 7

Oceněni ponz. výdaje vynaÉoZené na pořízení i platby za dostupnost Další platby a plněni zadavatělež
majeEku dle $ň1Ĺ majetku '"=ek Konecj v tom: výdaje na potmajetku

.J i.-_-._._——- —---·-""8 t4 9 14 15 i t-4 16 ' 17 ' t4 25 '
___..j___..____. .-·

t4 10 ! 7 ...,, : ;., t.3 18_, 19 _ t-3 26
t.2 11 : i ! €2"""20 , 21 _ t-2 27

Ĺ . i, ,
t-ľ 12 : i i t-l 22 23 t-l 28

I

Celkem 13 ) i 'Celkem l ! 24 "Celkem 29 !



PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 19.2.2019 v 15:59 KEO-W 1.11.273 l UcU062

výkaz :příloha
za období . 12/2018
ke dni . 31.12.2018
Sestava uložena: C:'A|is\KEOWdata',13'Sestavy\2018"\V062-201812K01.pdf

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

IČO : 48955001
Název . Svazek obcí pro vodovody a kanalizace

Sídlo : Nádražní 149, 261 01 Příbram

",jq-



Ministerstvo financi Fin 2-12M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

sestavený k 31.12.2018 v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa

Rok Měsíc IČO

2018 12 48955001

Název a šidíc úČetní jednotky : Svazek ob¢í pro vodovody a kanalizace Nádražní 149, 261 01 Příbram

1. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Schválený Rozpočet výsledek od

Paragraf položka Text ! rozpočet % po změnách % počátku toku
j

a b : 1 2 3
;0000 4121 Nenvestičnľ přijaté transfery od obci 222 100,00 100,04 222 20U,ÔG 99.99 222 180.00
'0000 ' , 222 100,00 100,04 222 200,00 99,99 222 180,00
:000 "' l ' " 222 1(X),W 100,04 222 ?00,0C· 99.99 222 180,00

2310 2111 ! Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 129 600.00 197,34 255 823,00 99,97 255 748,00

231(1 2119 ! Ostatní prgmy z vlastní ČinnOSh 0.0(J aců 40,00 100.00 40.00
I 2310 2131 i Příjmy z µunájmu pozemků 297 100,00 388.82 4 293 377,00 96,11 4 126 197.00

l 2310 2132 l Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věci a jejich částí 24 800 000,00 80 83 20 675 960.00 96.96 20 046 537.00
i 2310 2133 i Příjmy z pronájmu movitýdj věci 2 5cc,00 78,24 2 300,00 85.04 1 956.00

! 2310 2141 : príjmy z úroků (ČáSt) 1 O(X),00 259,94 2 700,00 96.27 2 599,39

j2310 2324 Přijaté nekaphálové příspěvky a náhrady 189 (j(jtj.00 0.00 189 000,00 0,00 0.00
l 2310 2329 OsEatni nedaňové pTíjmy jnde nezařazené 239 600,0(Y 0,00 239 600,& CICO CLOD

'2310 " i Pitná voda 25 658 8OO,» 95,22 25 658 800,00 95,22 24 433 077,39
.'231 "" Pitná voda ' ' " ' ' ' ' ' ' 25 658 800,00 95,22, 25 658 800,00 95,22 24 433 077,39

_.___
i 6330 4134 Převody z r(jzpočtDvých účtů 0.0Cl 0.(Xb 0,00 0.ClO 1 033 0oci,3c

i 6330 " : Převody v¶ä$étHm fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00' 0,00" 0,00 1 033 000,30
:633 " PFevcny vlastním fondům v rozp.územni úrovně ' ' 0,0Ci 0,OO; " 0,00) 0.00j 1 033 CKjá30

!PŘĹjMYcelkem" "'*"""*"""""'""""'""""""""**""'"*'""'"""'""'""""'""""*"" 25 880 900,00 99.26 25 881 000.0 99.26 ' 25 688 257,69

'""'" ' ' "g O "



ll, ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
schválený Rozpočet i Výsledek od

Paragraf Položka Text rozpočet % po změnách % počátku roku
i

a b 1 2 3
:2310 SMI ! Platy 2arrlěstrlan¢ů v pracpem- vyµía zaměst.na shž.mtstech 1 037 000,00 87,43 1 037 000,00 87,43 906 601,00
: 2310 5031 i povin-pojistné na sóc.zab.a příspěvek na st.pohtiku zamě 262 C00,00 84.21 262 000.00 84.21 220 620,00

2310 5032 , Povinné pojistné na veřejné zámvo!ni pojištění 95 000,00 76,67 95 (j00,00 76,67 72 837,00
I 2310 5038 Povinné pojistně na úrazové pojištění 6 000,00 43.72 6 000,00 43.72 2 623,00
! 2310 5137 : Drobný hmotný dtouhodoljý majetek 0,GCl 0,00 12 900.00 92,55 11 939.00

! 2310 5139 ! Nákup materiálu jinde nezařazený 65 000.00 13.82 47 20Q00 19.04 B 986,0U
i 2310 5141 ! Úroky vlastni 0.0Ci 0,00 5 000,00 99,34 4 967.00

2310 5151 : Studená voda 2 000.0(J CLOD 2 000,00 0.00 0.00
l
! 2310 5152 'Teplo 18 00U.00 0,00 18 (JOO 00 0,00 (j.U0
I 2310 5154 ! Elektrická energie 8 000.00 0,00 8 000,00 0,00 O 0(J

i 2310 5156 ' Pohonné hmoty a maziva 35 000.ClCl 77,96 35 Mô.č)ě 77,96 27 287.14
; 2310 5161 ! Poštovni sluZby 15 000,00 23,42 15 Ůocl,o(y 23,42 3 513,00

2310 5162 ; Služby elekb'onických komúmkaä 36 000,ClCl 92,138 36 000,00 92.88 33 435,00
i 2310 5163 i Služby peněžni¢h ústavů 240 000.(JC 51.44 240 000,0(6 51,44 123 446,70

i
231Cl 5164 i Nájemné 50 000.QQ 28.05 50 000,00 28,05 14 024,00

i 231Cl 5166 : Konzultační. poradenské a právni sluZby 160 000.CC 50'.21 160 000,00 50.21 8Cl 332.00
i 2310' 5167 ! Služby šKolení a vzděláváM 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

: 231C 5169 ' Nákup ostatních služeb 380 000.00 234,80 892 247,00 100,00 1392 246,85
: 2310 5171 ' Opravy a udrZováM 6 OCO 000,00 11,05 5 487 753,00 12,09 663 250,78

i 2310 5172 Programové vybavení 12 000,00 0.00 12 000,00 0.00 0,0U

! 2310 5173 ! Cestovné (tuzemské i zahraniční) 2 000,0C CLOD 2 000,00 0.00 0,00

: 23FO 5175 ! Pohoštěni 5 000,00 63.58 5 000,00 63.58 3 179.00
l 23iC 5179 ! Ostatní nákupy jinde nezařazené 46Cl 000.ClO 0,00 460 000,00 0,0(1 0,00

I 231C 5321 í NeinvestičMtransfery obclm 1 Cť35 800.00 0,00 366 909,00 0,00 0,00
i 2310 5362 ; platby dani a poplatků státnímu rozpočtu 5 13CC 000,00 112,05 6 498 891,0G 100,00 6 498 891,00
I 2310 61 19 i Qstatnf nákup dlouhodobého nehmotného majetku 916 30QOC O ClO 9F6 30(J,OU 0.00 0,00
á3iCl 6121 Eludovy. haly a $tävbý 1 15C 000,00 46,82 1 150 ClCl0,0C 46,82 538 450.00

; 2310 6122 ! stroje, přistroje a zařízeni 310 00Q,(N 0.00 310 000,0C 0,00
; 2310 6130 l Půzemky 2OCl 000,OC 0,00 200 Cl00,01 0,00 0.00

i 2310 " · Pitná voda 18 336 10Q,OO 55,12 18 336 200,00 55,12 ID 106 628,47
j231 "" i Pitná vocla ' ' " ' " ' ' ' 18 336 100,00 55,12 18 336 20Cl,OC 55,12 tO 106 628,47

i 2321 6122 Stroje. a zařízeni 170 DC0,GC 0,00 170 000.00: 0,00 QUO
l 2321 ' Odváděnf a čmění odpadních vod a nakládáni s kaly 170 000,CO 0,ClCl 170 000,06 0,00 0,00
|232 "" . OdváděRÍ'a'iiktě'nÍ odpadních vôd ' ' " ' 170 000.00 0.00 170 00O,O¢. 0,00 "' '·"' ' 0,00

: 6330 5345 i PTévody vlastním rozpočtcvým účtům CLOD 0.00 0,00 0,CO: 988 000.30
i

: 6330 5348 ! prevody do vlaslnÍ poklaány CLOQ 0,00 0,ClCl 0,00 45 000,00

' 6330 " , převody vlastním fondům v rozpočtech územnf úrovně 0,00 . 0,01) 0,0'0 0,00 1 033 000,30
' I '

!633 " '-"- převody vIastnÍm fondům v rozp.ůzemní úrovně ' ·'. ' ' ' 0,00 0,00 · '"" '·"-0,00 0,00 , " 1 033 000,30

!VÝDAJE celkem" ""'"""""""'""*"""'*""'"""""""'*""""'""""""'"""*"*'""' t 18 506 100.00j 6cl,19j 18 5013 20'O,OO| 60.19 11 139 628,77j

'"""-' —3 q "



III. FINANCOVÁNÍ - TŘÍDA 8
Číslo schválený Rozpočet : '! Výsledek Od

potožky rozpočet % po změnách % i počátku roku
Název (řádku)
text r 1 2 í 3

i KrátkodDbé Eínancování z tuzemska

Ft t:ä 'iyäa r.é cil (') 8111 0.00 Ů,00 0,00 O.OO; 0,00
:

'.;ňrazené kráu.....LL.;(.h (-j 8112 0,00 0,00 0,ClO 0,00j 0,00
přija:é {") 8113 (1.00 0.00 CLOD 0,00! 0,00

..k (-í 8114 0.00 0,00 0,00 0,00j 0,00
""2t·e,ěn,i kut.kcjdglj F""-riedků !7Al "-c"t.čcli (+1-) 8115 -7 374 80U,00 109,79 -7 374 8(J0,0(J 109,79j -8 096 628.92

i,ktimí E' izer,1. ': '·} 8117 0,00 (J,00 0,00 Q00j 0,00
iúz€,ňi (-l 8118 0,00 0,00 0,00 0,OO| 0.00

_._._..,._..._... ._...-_.-.-.-_.-_.___._-_ -_.- -! Dlouhodobé financováni z tuz=lska

M ..T r' ":' ('-) 8121 CLOD 0,00j 0,00 o.oo! 0,00
Uhrazené :i;p'Látk.y (") 8122 0,00 0.OO| 0,00 c,00j 0.00

·přijaté E"i"' ("l 8'123 0,00 0,00! 0,00 0.00| 0.00

U]uaze-n4 spžátkj· d:. (-l 8124 -6 452 000.00 -6 452 000,0@ 100.00! -6 452 000.00l

Z.!í1Č!-sä :štäVL1 ria {+./-1 8125 6 452 000,00 c.00j 6 452 000,08 Ů.0Oj 0,00

kP:civní :ílúm),ůrl,·M l,.cl.,..e· ři:umi ('-) 8127 0,00 0,OO| 0.00 0,00| 0,00

,ľkti-n-ií U2e·i) j. t-) 8128 CLOD (J.001 0',00 Cl,00) 0,00

; KrátkQdoké fínancováni ze zahraničí

':yrlimé ť') 8211 0,00 lj,OO| 0,00 0,Qě 0.00

':;'clanýc:}! (-) 8212 0,00 0,OO| 0,00 0,00

V· Ý !. ('} 8213 (j,00 0,00! 0,00 0.OO| 0.00
·'L" ži' Vy '""á' '"b"j pí' j j j:-ůi č . yt c.z'í řt··ákú t-} 8214 0,00 0.00j 0,00 0,00j CLOD

2měz;a S!.ä\!Ů kt:á- k "·i'-'"' :z.á hä:-:x .uč" f" "" ('i-) 8215 0',00 0,00j 0,00 Qooj 0,00

Aktivrú. }[ťe E"ízemi {·t-} 8217 CLOD 0,oq 0,00 0,OO! 0,00

Akt:i';lii krátk-Ci"""é řize:ji iikv'-i"' '-'-'ýáäµ' (-j 8218 0,00 ô.oq 0,00 0,00! 0.00

: bLouhodohé Einancování ze zahranZčí

[' ä'·- -ic bé vyciaz:é .:!luhg[:ji:?y (t-) 8221 0,00 0,00 0,00 om! 0,00
žµUt ký di 'r,'ciäizýcE sň í-) 8222 0,00 0,00 0,00 0.001 0,00

i:;ť'ij,'it:é [·'"··'t"i'r"'b"y' t") 8223 0,00 CLOD O 00 0,00j 0.00

Lj]-,rčzené při;! ús:t ž"ůclkí; (-) 8224 CLOG 0,00 0,00 0,00i O,®

?.mě!;,1 Atä-m ria bznk (+1-) 8225 0,00 0.0cf 0,00 ono| 0.00

äh:t i-.':"íi ace tú zení. 1ik',-iciit y-při jm;i ("l 8227 0,0(1 CLOU CLOD 0,00j 0.0(J

6.;<t ivní :;šĺ cjxnm:e 7-' iikí'idi (-) 8228 0.CC 0,C!O 0,00, O.OO: 0,00
l opravné položky k peněžním operacím

".'If"'- z j::.ejiěž. účtů mg. j r čij .a -j ;'d. ví .sekt (4·,'- j 8901 0.0Ci ace 0.0Cl 0,OO$ 0,0(1

};i.í3"Z }":"t:Yt:ů }1.,2 (ii-) 8902 0,CCl 0,00 0,00 0,00] D,00

čás.:t.;:y vj'L"""n.Á'.'aj ij; i ('i"'-) 8905 0,00 090 om 0,00! Ů,0Cl

F INANCOVÁNÍ (součet za ťFídu 8} 8000 -7 374 8®,00 197,27 -7 374 800,0U 197,2Ĺ .14 548 628,92

strana 3 1

"J2 —



lV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Číslo schválený Rozpočet l výsledek od

Název řádku rozpcNet % po změnách % počátku roku

text r 41 42 43
,: TE·id.í 'l - "'e ř··"¢·é jmy 4010 ON CLOU 0,00 0,00 0,00

jTFí..iä 2 4(120 25 658 8GCLOC) 95,22 25 658 800,00 95,22 24 433 077,39!
k·tiáa '. - KäpÉtái,:)\·é 4030 CLOD (J,QG 0,ClCi 0.00 0,00:

ijTHda E'řijat.ě t.z-almm-y 4040 222 10090 565,14 222 200,00 564,89 1 255 180,30'

l CELKEM
i

!4c50.j 25 8B(J 900,CKJ 99,26r"" 25 881 99,'ÍĹ6

!KON$OLIDACE PŘÍjMŮ 7'06q l

0,00j l 0,00]
?

25 688 257.69!

1 033 000,30:

l . ., . . . . .. . . .. .. . ——

J?223 - F'i'íj::i,' z Ľět mezi & c'f:'ce 4061 0',00 CLOD 0',UCl om 0,00j

!2Z26 - Fžzj:iiy z '"'" ":'!"'"'iA,:LMú :nin'.ůý.:h i*t tre'zĺ ,:Ihcemi 4062 CLOD 0,00 0,00 om 0,Cfj)

2227 - Pi-í juty z m'n ' r'" tí 4063 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00j

;244! úd c.bci 4070 CLOD 0.00 DAO goo O.OO;
:Z442 - SpU'k;' r' čúd kt-a iů 4080 0,00 0,00 0,00 CLOD O.OO:

24 G3 - :3yl at ký' t:"j =j:rsu-edků .Xi z'sgi !T:1 t:.'š 4081 0,00 O 00 0,00 Q,(J0

:244·'1 - ":'ŕ. ";Z."l!"r"'\' 4090 G,00 0,00 0,00 CLOD 0,OG
::u2! přijaté tt-ar·'·"""; M M>i:í 4100 222 moo 100,04 222 200.00 99,99 222 180.00'
;
j4i22 přijaté mi '"rají: 4110 O,® 0,00, 0.00 0,00 0.O0;
l

: C:Z:i !.::.Áté i:!Ci razí 4111 0,00 om- CLOD Q00 1J,OO;
i .; FZ S - tls:t. iS: .µI '. i . t: z:amž:tčz'y ú'd '"i" "['j"; 4120 0.CKJ 0.00 0,00 0,00 0,00

; 41 33 ';}a"·"·' i""" í,:.ueíů 4130 0.00 íj.(j0- 0,00 0,00 0.OO;
l

1€!34 - !,·ňnn., Z ÚČĽ·Ů . 4140 0.00 0,00 Q.Q0 0,00 1 033 000 30'
;l u 3" n:é"3 Sižčit .městy a jej ich mě. .-:i>í- čás.:t .-yťo 4145 0,(10 0,00- 0,00 0,00 Q.OO:
; - ;l

: 4! .9!3 Z vLí>:tt,í 0 4146 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00,
l 4 23¢: - Ck:tat.M přcv:My z 'u 4150 om 0.00" 0,00 0,00 0,oq
|4:221. přijaté úd ůk..ci 417Cl O DO CLOD- 0,00 0,00 0,OO:

|gž22 !:äřij&té ind krajů 4180 0,00 0,00 (J.00 0,00 0,00|
142'23 pž'j jaté oči raci 4181 0,00 0.00" 0,00 0,00 0,00j

i 'á:íZ g - (.'sAt . '"r · '" :' í"' j c!cí í: uzjmčĽ l'- ·" ·- -··"' č· 4190 0,00 0,00 0,00 CLOD O.OO!
Izj z ji:,é!':ů 4191 om 0,00 CLOD 0,00 0,00j

i
iz.j ôz5 přij.z úzetčú 4192 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00}

i!:?.J i)28 j:N"ija':é z ÚZF:kiŠ. kraju 4193 0.00 om CLOD CLOD 0,OO!

z, i.'; ·9 'i""c'""' jimkjaj 4134 0,(10 0,00 0,00 0,ô(j 0.00|

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI . 4200 1_ __ _ 25 880 900A0j 95,2q 25 881 ooo,oq 95,26) . 24 655 257,39!

strana4 1 " eS



IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Číslo Schválený Rozpočet výsledek od

Název řádku rozpočet % po změnách % počátku toku
i!text r i l 2 3

ĹTŕkiá S - BěŽ:"ié vYdaje 4210 15 759 800,00 {37.27: F5 759 9Cií).CG 67.27 10 601 178,7Ĺ
jľ'Fida e U:?:jaj" 4220 2 746 300.(jô 19,61j 2 746 30Q,CC· '9.61 538 45cL00j

! ','ÝL'AJE CELKEK
. .

4240 L 18 506 100.09L 18 5C6 200,0cj 69.19! 11 139 628,7ť

:RONSOLIDACE VÝDAjŮ ""I

0,00! 1 033 000,30;

;5.321 4260 1 065 8U0.00 0,00 366 909.00 O,(J0 0,00j

532? LransFez"y kr±yjm 42?0 0.00 0.C(J 0,00 0,00 0.ÔO|

l 5325 - Neím·+stičr4 zrans£er;i radäxt 4271 0.00 QCllj 0.00 O.® 0,00!

:'"'?" 4280 0.00 0,00 0,00 om 0,OO!
I 534:? FKSP a s;c,cžálaínm ":bci a kz"aµ\ 4281 0,00 0,QD 0.00 0,00 0.00:
l 5.34 4 - F·žet'My víastriírň foríňůci Územ. 0. 4290 0.00 0,od 0,00 0.00 0,00!
i! 5 3¢5 vLäs:m!:n Cik: 0 4300 0.00 O (JCP 0,00 0,00 988 oDa3oi

5347' - Fí'mezi a jej ich Met .-íj·'0 4305 0.00 QCi0 om 0.00 oM
153u' - F·řevcAy a' 4306 0.00 0.00 0,00 0,00 45 000,00;
! 5346 - í?z:tatni vLíztnim Ecmdi"m 4310 0,00 CLOD 0.00 0,00 0,OO;

i 5 í'ýdaj+ z .kuji. Let mezi kra jě?lí 4321 o,(j0 0,00 clod 0,00 0,00j
! 53ť.7 - \/ýca je z f irlan.·sypGř .m:i:í. ieí meU 4322 aoc 0,00 0,00 0,00 0,ooi

53ŕ3'? - výcí.z ťin .'.'yµmi:i .jŕyr. muži z'eg. r .a kí'., ai:tc.a í:S 4323 0.00 0,00 0,0Q 0.00 0,OO:

5t?4 i - Neimvež:r. j F!?ĺ rť·' "má E-edZy ůL'ch:i 4330 O.® CL(JCb 0,00 0,00 0.od
i i: 5642 LČM 4340 0,00 0.0(k 0,00 0,00 0,OO;
i su Nel. ;w«i·tič.n.i ylj čemé Ĺ.ŕ,1 radá 4341 0.00 CLOD O.CiO om 0,od

! 564 g - os:t .:-,eirm .µ!j j·5 .pre.:;' t: i·edky í--eř úž . ú t-m' 4350 0.00 0.00 CLOt) 0.00 O.OC!

i G347 - lnvesUčM. chcS1i\ . 4360 0,00 CLOD 0,00 0.00 om,
|6342 ttäm'.fery 4370 0,00 CLOD 0,00 0,00 o,o0j

li E3áS - Irveft ičííi ?: !:a)jsfe£'y zadám 4371 0,00 0,00 0.00 Cl.OCl o.cl0j

i f3 - í'G·t . irivesz i5.r,í í-·e·ř. :- 4380 0.00 CLOD 0,00 (J,00 0,00|
: E4 4 Ĺľ1\'ěS:tÁ čni yťij čŕzr:é Ě'e.:lí:;' 4400 CLGQ 0,00 0.00 ogj 0,001

! krajůé:i 4410 om (LÔCl O.ŮÔ QOCl 0,00'
i
i '344 3 Ční půjčené l ý '·"jn 4411 0,00 CLOD 0,00 0,00 cL00j
l t54 Si - (jsi . iz·ie.vt ič .pů j e" !""" .veř . l 1j" 'i "·" "m 4420 0,00 0,00 0.00 0,00 C,OO1

: EJ OZC - 7'za:ízfez"y na <i'KL"esu 4421 CLOD CLOD 0,00 0,00 0,od
i ZJ (R"? µrt't:t E"eů!8y na území 4422 0,00 0,00 0,00 0.00 O.OQ

jzj '?35 - 7Yar,e:fesy na území jinélio Y.réµ 4423 0,00 0,00 U,Ô0 0,00 0,Qoj

|2j í13E - I'ůjč. r"·gkytmlté re, úzejt.i 4424 0,00 0,00 0.00 CLOD cL00j

...,.

.. ,.,.l 443Ů.]., 18 506 10Q,00j 54,61 IB 506 200,0d 54.61j 10 106 628,47:
......

! SAL2O E'ĚÉjMň A í-'ÝDAjŮ El? KOHSc?L!TšAC1

, ¥C·W5'^' ""z,CE ""Y"

Luo 7 374 8oc.00j 7 374 800.0q 197,27 14 549928.,9t
"""! 4450 -7 374 81)0,cíq. 197,27j -7 374 800,0q 197,27j -!4 548 628,92|

_..;

0,00 0.00 CLOD 0.00 0,OO|
4470 I _ -7 374 800.00 197,27j -7 374 8DO.OO| 197.27! -14 548 628.9Ĺ

'""""' "g Lj —



VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ

NáZév bankovního účtu

text
:' j. '1:';čt (JSC

: Běžné (iS'.";

; Běžné úCt ',' celkem

:

Číslo ! PQčátečnt Stav ke konci } Změna stavu i
řádku : stav k 1.1. vykaz.obdobi bank účtu ;

i l
r l 61 62 : 63S

6010 i 10 957 587,17 19 051 642.09: -8 094 054,92!

6020 i 0,00 0.OO; 0.00j
6030 ' 1C 957 587.17 19 051 642,09: -8 094 054,92)

í6040 i .6 033,00 -3 459,00: -2 574.0oj

strana 6 1 _ g r _ ,



VIl. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Čislci schválený " Rozpočet výsledek od
řádku rczpočet % pc změnách % : počátku roku

Název

texl r 71 72 ! 73
ZJ 024 Transfery přijaté t území jiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 Q,(J0 0,CQ!

i 2226 - příjmy 2 fin.vypořád min.let mezi obcemi 7092 CLOD O,Cí6 0.00 0,00 0.00!

4121 - Newivesttčni přijaté transfery od obci 7100 0.00 om 0.00 0,00 0,OCi

4129 - O$t.neinve$t.pň] transfery od rozpočtů ÚZ.ÚTOVřŇ 7110 0.0(J 0,00 0,00 0.00 0,00i
! 4221 - lnvesličnl přijaté transféry od obci 7120 DA) CLOE 0.00 0,00 0.ÓO!
4223 - OsUnvest pňj.transfery oL rozpočtů úz.ůrovně 7130 0,00 0,Q(jŕ 0,0Ů 0,00 0,0Cli

jzj 025 Spřátky půjč.pro$tředkú príj. z Území jjn.okTes 7140 CLUC o,u0 0,00 0.00 0.0¶

2441 - Splátky půjčených prostředků od obci 7150 0,00 (J,00 0,00 0.00 0,0C

2449 - Osť splátky pújč.pFostředků od veř.rozp.ůz.úrôv 7160 am 0,00 CLOD 0.0Cl 0,OC|

ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 0,00 0,00 0,00 C,0D osol
' 5321 - Neínvestíčni transfery obcím 7180 0,00 C1,Q(} 0,00 0,00 0,00j

5329 - Ost.neinvest.transfery vel' rozpočtům územ.ůrovně 7190 0,00 CLOD 0,00 CLOD 0,ool
: 5367 - Výdaje z fin-vypořádáN min let mezi obcemi 7192 CLOD 0,00 0.00 0.00 0,00!

(3341 - lnvestičnl transfery obcím 7200 O.ClCl CLOU CI.QO 0.00 0.0Cli
6349 - OSI snvesttční transfery vetrozpočtům úz.úrovn 7210 O.ClO 0,00 om 0,00 0,00:

: l) 027 půjčené prostředky poskytnuté na územf jín.okre 7220 0,0G CLOG 0,00 0,00 0,00'

! 5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 CLQC 0,00 0,00 Q 00 0.00
l 5649 - Osť neinv půjč.prostředky veřej.rQzp.územ.ůrovn 7240 0,0Cl 0,00 Cl,00 0,00 0,00,

I

: 6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 Moc 0.00 Cl,00 CL00!

: 6449 - Ost.tnv.pújč.prostředky veř.rQzpQčtům ůzem.úrov 726Q D,CC O,Cl0 CLOň 0.00 CLOU

i ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kTaje 7290 0.00 om 0,00 0.00 O.OO!
i 2223 - příjmy z Rn.vypeřad.min.iet mezi krajem a obce 7291 0,00 0,00 0,00 0.00 O.CO:
ii 2226 - příjmy z f|n.vypQřádání min.let mezi obcemi 7292 0,00 ELQC1 0,00 0,00 0,00j
I í
l 4121 - Neinvestiční přijaté transfery oči obci 7300 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00|
i 4122 - Neinvesbční přijaté transfery od krajů 7310 CLOD om 0.00 0,00 o,00j
l 4129 - Ost.neinvestpřij.t'ansfery od rozpočtů úz.úrovně 7320 0.Čĺ(j 0,00 goo 0.00 0.OO|
! 4221 - |nve$tičn{ přijaté transfery od obci 7330 0,00 CLOD 0.00 0,00 ?'??i
4222 - kwestični přeti"transfery od 7340 0.ClO e),(jó clou 0,00 o,otji
4229 - Osít lnvest.pňi.tTansfiry od Fozpočtú úž ůrovňě 7350 om 0.00 0,00 0,00 0,OO!

' ZJ 029 - SpÉátky pújĹ.prostředků přij. z území jin.kra 7360 0,00 om 0,00 0,00 0,OO|

2441 - Splátky půjčených prostředků od obci 7370 0.ClO 0,00 0,00 0.00 0.00!
!á442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0.00 0.00 cl,00j

:2449 - Ost.Spl. pŮjč prostředku od veř.rozpočtú úz.úrov 7390 0.00 0,90 CLOD 0,00 0,00j
jzj 035 - Transfety poskytnuté na území jiného kraje 7400 om 0.00- 0,CIU 0,00 C.00,
! 5321 - Nemvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,ClCl 0,00 0,00j

: 5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0.00 0.00_ Cl.ClCl 0,go ,,,,,, , cL00j
:"Šäá9 '- &neinvest transfery veřej.r(jzpočtům úz.úrovně ' 743Cl 0.00 0,00_ 0.00 0,00 c.oclj
Šá6'6 - Výdaje z fm.vypořad min iä ;n'ez; ňajem a obce 7431 0,00 0,00 0,00 0,(JO 0,00|

53(37 - výdaje z Rn.vypořádáM min.let mezi obcemi 7432 0.00 0.00! 0,00 D,QC1 Q.0ôj
6341 - lnves1iční transfery obcím 7440 0,00 0,OO| 0.00 0,00 Ů,OOi

;i €342 - lnvestični transfery krajům 7450 0.00 900j 0,00 Ů.00 0,00'
i -i 6349 - OstjnvestiCní Kanstery vetrozpočtú ůzem.ůrov 7460 0,00 ô,00j 0,00 O 00 0,00'
i zj 036 - půjčky pó$kytnuté na území jiného kraje . 7470 0,00 Cl,0¶ 0,0U 0.00 0,00j

5641 - Neinvestiční půjčené prosředky obclm 7480 0,0Cl Q001 0,00 0.00 0.00j
' 5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,ooi 0.00 0.00 Qooj

5649 - O$t.nemv.pú!č.prostředky veř rozpočtům úz.úmvňě 7500 0.00 0,00 0,00 0,00 O.OO;
6441 - mvestičnÍ půjčené prostředky obcím 7510 0,00 goo 0,00 0,ClCl 0.00'

! 6442 - lnvestični půjčené prostředky krajum 7520 0.00 0,00 goo 0.00 0,00:
: 6449 - Ost.inv.pújč prostředky veřel.rôzpôčtúm úZ.úfOV 7530 0,00 O.QCli ojjcl 0,(10 0.00:

strana 7 1 " g' C:' "



lX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU,
STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD

Uěäbvý PokjZka Výsiecek c'd i
znak pcčátku rOku l

a b "'"""""" " ' ! 93
]

straria 9.1 — g ľ —



X. TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM
CELKŮM, DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM

Účebvý Kód územní položka "" výsledek oči
znak jednotky počátku rOku

a l tj J C i 103j

,,,,,,,,,,
" S 8



XI. PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVíSEjĹCĹ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH
NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Ptôslorová Schválený Rozpcčet po " Výsledek od l
' Paragraf Položka NásMoj jednotka rczpoče! změnách počátku reku

T 1j ", c "á 1 2 3
) l

RekapAulace

Prcstorová Schválený Rozpočet po výsledek od
jednotka rozpnčel změnách počátku roku

1 0,00 cm lj.00
5 0.ť)O CLl)0 BOU

Celkem 0,00 0,00 0,00

""" "' "3 ¶ ""



XII. VÝDAjE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROjŮ A SOUVISEJĹCĹ VÝDAJE V
ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Pr(jstoľová schválený Rozpcčel po Výsledek ckí '
' Paragraf PoioZka jednotka rozpečeť změnách počátků roku

a b C d 1 i 2 3
)

Rekapitulace"

Prostorová Schválený Rozpočet pc výsledek cd
jednôtlca rozpoCet změnách počátku rnku

1 0,Cilj CLOť) CĹOD
5 0,GCi om om

CeĚkem 0,00 0,(30 0,00

sKana 12.1 "h _



PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 30.!.2019 v 14:19

výkaz : fin 2-12m výkaz pro hodnoceni plněni rozpočtů ŮSC a OSO
za období : 12/2018
ke dní : 31.12.2018
Sestava uložena: C\Alis\KEOWdata\13\Sestavy\2C18\V040-201812K01.pdf

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

IČO : 48955001
Název : Svazek obcí pro vodovody a kanalizace

Sídlo ' Nádražní 149, 261 01 Příbram

KEO-W 1 11.261 l UcU040

-fj a _"



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obci pro vodovody a kanalizace; IČO 48955001: Nádražní 149, 261 01 Příbram

Právni forma: Svazek obcí

Předmět činnosti:
sestavený k 31.12.2018

{v Kč, s přesnostÍ na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 19.2.2019 v 15:58

1 ) 2 3 ! 4 :
: ÚčEirNi období
;: Název položky liCet Běžné : Mtndé
: Hlavni čiňňQst Hospodářská ! Hlavní činnost Hospodářská
: činnost činnost !
.i:A. NÁKLADY CELKEM 11 567 604,31 IS 809 485,2? ,

_Á
l. Nak9ady z čInnosti g 380 797,31 6(}7 035,53 l

.l! 1. Spotteha matenálu 501 31 545.5(1 25 839,98

2. Spotřeba energie 502 12 244,50 !

i 3. SpoEfeáa jiných nesklac!watelných dodávek 503
·
l 4. Prodaúé zbúži 504

l 5. Aktivace dl0Uh0dobéhQ majetku 506
l 6.Aktivace oběZnéha majetku 507 ;

! 7. Změna stavu zásob vlastni výroby 508

i 8. Opravy a u¢ržováni 511 293 832,50 601 173,9?

9. Cestovné 512
l

ID, Nákla4y na reprezentací 513 3 037.00 2 834,00

i 11 Aktivace vnltroorganizačnich sluZeb 516
,,-,-,...-..l 12. Ostatnl sluZby 518 1 :640 26?.82 B30 959,82

r- 13 Mzdové náklady 521 852 992.00 1 024 699,00

r . "~"i 14, Zákcnné sociálni pojištěni 524 319 664.ClO 345 77 7,0(J

i 15. jiné sociálni pojištění 525 2 623.(Kj

! 16. Zákonné sQciálni náklady 527 24 50ťj (jo 4 118,ClO

17. jiné sôciáini náklady 528
—-—·—··'---—— ——---"' _"7

: TB. Daň silničrň 531 1 080,00 j
: 19. Daň z nermvi:osti 532 21 472,00 21 475,®

! 20. jAě daně a popšatky 538 12 990.45 298,89

! 22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 547 715.00
i i
i 23. Jšné pokuty penáte 542 !:|""24 Dary a jiná bezúplatná předaní 543 !

:
._..! 25. ptcdaný mderiaf 544 'l

l 26 Manka a škody 547 70 000,00 i
0

;

27 Tvorba ibndú 548
H8. Odpisy dlôuho¢obého majetku 557 6 214 278.00 6 583 566,00

i 29. Prodany d1ouhodôbý neh"&tní majetek 552
ŕ

30. Prodaný dlouhodobý hmotný mgetek 553

:% "ěrociané pczemky 554 1 !74,95 ;
i

: 32. Tvorba a zúčtov'áni rezerv 555 !
I
,

! 33. Tvorba a zÚčtování opravných poioZek 556 i
; ————--i
i Náklady z wyř3zenych pohledávek 557
i 35. Náklady z drobného d{ouhodobého majetku 558 3 595,04 81 139.48
i
i 36. Ostatní náklady z činnosti 549
i R. FlnančnÍ náklaCy 4 967,00 122 789,74 :

.." '""' "" :i Prodané cenne papky a pádily 561 ;
.._ · -- ;:2 Úroky 562 4 9r7,00 '" 2 221,50 ,

"":.I ·
: 3 Kurzové ztráty 563 :

i 4. Náklady z přecenění MclnotoU 564
: 5. Ostatní finanCni náklady 569 120 568,24

i lil. Náklady na 30 000,00
i
l 2. Náklady vybraných místních vlád.instúuci na Eransfery 5?2 30 000.00

! v. Daň z příjmů 2 181 840,00 2 049 660,00
.

1. Daň z příjmů 591 2 181 840,00 2 (J49 66Cl.00

i 2. Dodatečné odvďy daně z příjmů 595
____-_._._,.. ..

_42



1 2 l 3 ' 4 )
; ÚČETNÍ OBDOBÍ

;Název položky účet Běžné Minulé j.j Hlavní činnost Hospodářská l Hlavni činnost Hcspodářská l
: činnost l činnost !

;'8. VÝNOSY CELKEM 21 750 904,43 21 453 357,38

l výmsy z Činnosti 21 526 125,04 21 118 241,48 :

:i 1, Výnosy z prodeje vlastnĹch výrobků 601

i :: 2. výnosy z prode!e služeb 602 334 189.00 14 452.58
j: 3. výnosy z prQnájm(j 603 21 m 880.04 20 671 640.90 ;
i

! 4. výnosy z prodaného zboží 604
L__ í

5. výnosy ze správních popletků 6Ů5 :;6. Výnosy z mistnlch poplatků 6013 :

8, jiné výnosy z vlastních výkMŮ 609 18 056,00 258 424,00
,,; g. Smlůvni pokuty a úroky z pmieni 641
;:i (t). jiné pokuty a penále 642 i
;

i ti. výnosy z vyřazených pohledávek 643

.! 12. výnosy z prodeje materiálu 644

:' 13. výnosy z prodeje QlouMdoběho nehmotného majetku 645 ;
:; 14. výnosy z pro¢eje ¢lQUhD¢b&ho hmot.rmjetku kromě pozemkU 646 76 388.00 i
;

: 15. výmsy z pro¢eie pozemků 647 2 835,00 i

r , ,{ 16 CerpáMbndů 648

:: 17. Ostatní výnosy z čmností 649 94 501.00 i
0

l r. Fŕnančni výnosy 2 599,39 107 069.69 i

I 1. výnosy z prodeje cenných papWů a podlú 661
qF-— ,

i 2. UFoKy 662 2 599.39 1 831,69

:.i 3. Kurzové zisky 663

{ 4. výnosy z přeceněni ňodnotw 664

5- výnosy z dIoUhodobého fmančnihô ma6e:ku 665

(3. Ostatní finanční výnosy 669 1G5 238.00 !
i

' lV. výmsy z transferů 222 180,00 228 046,21 i

2- výnosy vybraných mlstnich vládn{ch insÉduci z transferů 672 222 18ě.ijCl 228 046,21

." v. výmsy ze $dÍ1cRých daní poplatků

: 1. výnosy ze sdllené daně z příjmů fýzických osob 681 i
i

, 2. výnosy ze šdňené dané z přljmů právnickýck osob 682 !
4

3. výnosy ze sdílené cfaně z přidané hodaoty 684 !
0

Ý

4. výncsy ze sdňených spotřebních dani 685 _ i
ie.5- výnosy ze sdiiených majetkovych dani 686 l
0

6. výnosy z ostatntch s0ilenych dani a poplatků 688 !l
.

:C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

1. výsledek hospodařeni před zdaněním 12 365140,12 11 693 532,11
: 2. Výsledek hospodařeni běžného ůčetniho období 10 183 300,12 g 643 872,11 !

!

- 43



PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 19.2.2019 v 15:58

výkaz : VÝKAZ ZISKU a ZTRÁTY
za obdobi' : 12/2018
ke dni 31.12.2018
Sestava uložena" C:\Alis\KEOWdata\13\Sestavy\2018\,V061-201812K01.pdf

Dc výkazu byly zahrnuty organizace:

IČO : 48955001
Název : Svazek obci pro vodovody a kanalizace

Sídlo ' Nádražní 149, 261 01 Příbram

KEO-W 1.11.273 l UcU061

Do výkazu bylo vybráno:

O,g : 0000 - 9999
Nst : 00 - 99
Zdr ' O - 9
Už : 00000 - 99999

"49 —



'"" "' '" """ ' ""i' ,-U- ,.~Ž% - ,..,.;..: ..u. m- - '" ::z::é:::":.r"

Z.bí)rc\{ská 1 ľ
150 21 Praha S

SpZn: SZ 076137,'2018/KL!SK
č,j.: C'06742,'2019,'KUSK

st,jnopisč. Z,

Zprár"a o výsledku přezk(jlilnání hospodaření

DSO SVAZEK OBCÍ FRO Á
KANALIZACE

řč: 48955001

za rok 2018
PŤezkolm2áIíi hosp(jdařelľi DSO Svazek obcí pro \'odo\'od!. a kanalizace za rok 2018 bylí'
Lalláieno dne i 8 dorLlčellím ()Ll1álIl¢l}í C) zahájení přezkolilnáni hos:podai"ezii
zasjaRéhQ přezkouínávůj icim

J?řezkoumání se uskuteČnilo ve dnech:
· 31. 5. 2019

1&1020!8
na základů zákoj]a č, 42(").'2ÚL)4 Sb., o přezkí)umá\'ání ]1ospodařenj územních samosprávných
celkíi dobrcn ohzých s\"37kíi obcí, \"é znčni pozdějších předpisů a v souladu se zákoúeln
č. 255i2ú12 SK,, q kcmírok (kcu}troiíú řádí.

Přezkoumávané období: 01.Uí.2018 -31.12.20l8

Pod Anenskou ] 49
261 (JI Přibralil ]\'

Přezkoumáni proběhkí sídk DSO:

Přezkoumáni \'}"kuna]i:

- k()nuo]ôl" půvčřený řizeůim přezkouináni: Cyril Kukla
- - kontMoři: Ing. Petr Matoušek (3 i.5.21)!9)

Ing. Monika Špergerová ( 8)

Zástupci DSO: Ing. L ubomír Mix) - nu'ulagcl svazku
Josef Benda - rdét"ent
Ki istýna Zeisková - hlavni úč¢tňi ,

" Ýr"—



Pověření k nře7kclumát1! podle § S odst. l zákona č. 42(),"2()04 Sb.. § 4 a § 6 zákona
č. 255ň012 Sb.. \."šé ve znění pozdčjšich přeclpisú. vydala vedoucí Odboru imemiho auditu
q L" ^ ntrAi · K rMú1· ,áhrí ň řa í-l n <tkm'1 (-b ,> M nr ČUiríárík q<.t6 & b-a L-?&h k,7b+ ly-k 4 ' KM b Ej r t r

W

dne 15.8.2018 pod č.j. 10645(k"2018,'KUSK,

l'ředniětem přezkoumáni jsou die ust. § 2 zák Č, 42U/2U04 Sb , ve znění pozdějších
před.pisú, údqje o r(}č11ím 11()sľ)odařej)j úzcmniho celku, tvoi'ici součást zá\'ěrečrléhQ účlá podle
zákona č. 25012000 Sb., \"é znění pozdějších předpisů, a to:

- phiěni Příirl)ů a \'ýdajil rozpočtu, včeíně peRěžníc]] operaci týkajicícb se rozpočtQ\"ýeh
nrnc ? íwí1 Ĺ"1>l

- lľnančni operace, íýkájíci se t\'Ol'Ĺ'} a použiti reliěžl)ícl] fortjů
- náklad y a. '·'S riosy pcKl[iikateiské činnosti úzelnnihĹj celku,
- pc:nčZni operace tYkajíci se ¶dl'lůenýcij prostředků í'ymkládaných ria 7ák]adě smlouvy

mezi dvěma nebo více úzeinnimi celky, anebo na základě s jinými
právnickYmi nebo f\"zickÝmi osobami.

ď

- finanční operace. týkajíci se cizích Ldroiů \ e sniyslu právních předpisů c) úč'etnicNí.
'd'mií q řtc:lí 14A Mií g ni :1^"'117; 7· 'KJ Ihn 'fh řkÁ1ľ C A 'AĹ Č: m;

prostředky ze z.ahraiňči !?oskynutými na základč mczmárodnich snúuv,
- \yúčto\'áRi a "ylx)řádállí finančních vztahů ke státnímu rozpočtu. k rozpočtům k.raiů,

k roLpočtům obci k.jiným roLpočtům, ke státním fcndůin k dalším ¢)sĽ)bám,
- nakládáni a líospodařeni s n?ajelkem \'c \']astnic(\'i úzcmniho celku,
- nakládáni a hospodařeni s níajetkan státu, s nimž h('s{)odaři Uzemni celek,
- zaCáváni a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů

nnt1La rw-i\
t . = F Y" " " """"" " r^ " "t" " " "":

- síä\' pQhledá\-'ťk a záj'azkú a nakládání s }1imi,
- ručení za zá\.'azk\' fvzickýcb a Ĺ?rá\'nickí'cl] oscb,

.' ď W

- zasla\."o\ání níQ\.'itÝch a !jelnovitých věci \'é prospěch třetích osob.
- zřizování \.'ěcných břemen k inajetku územního celku,
- ůčetnicM územním cdkeni,

Pří"'71"^11n14ní 'Ařs"17í kr"kí nes
3 YE r Ĺ

,jednotlivych skuícčnosíi podle předmětu a obsahu ]?řczkoumáni. Ph 1?O.SLlZO\'ál1i jcdnotli\.'ýc]}
právních úkonů se vychází ze znění p!"á\'ních předpisů platných ke dni llskut¢čjíěni tohcnc
úkoňu.

Pc|d]e § 2 odst. 3 zákona č. 420,'2004 Sb. riehyly před!někn] přezkouináni úda.je,
na ktet'é sc \'ztahuj e povjnľjosl mlčedivosti podle &ňovCho řádu.

Posje&ám kcmroh?íln úkonem ve smyslu ustaůot'eni § 12 odst. l písní. B') koi1tríj]mhů řádu
učiněným dní' 3 l.05.2Ul9 bylo shrnutí konudlúch zjištění, předání přezkoun'uuzých
dokumeníú zástupcůni úzeEí!lihc} celku a proldášeni kontrolora l)(}\.'ěřeného řízením
přezkoumáni? Ze konu"o1a na iíústé je Likončcna.

2



A. Přezkoumané písemnosti
Střednědobý výhled rozpočtu

" sestaven na rok žů jg - ŽUŽU, návrh zreŕejnen na uřeíini desce svazku tí ůŕednich
deskách čkííských obcí od 27.2.2(}!7 do 2(L3.20i 7

Pravidla pm'"ižůria
" návrh rozpočtovCho pro\'i7Á)ria pro rok 2(118 rrojedľján a schválen na zascdáríi rady

Sr"azku obci pro Vodovodv a kanalizace dm 23.11.201 7 tak, že &) doby schr'ákni
ŤádnChl) rozpočtu na rok bude čerpána 1,"12 skutečných \'ýíäjů roku 2017,
po schválení z\'eřeinén na úřední desce st'azku a všech čIenskí'ch obcí od 27.1 1.2017

JNávrh rozpoČtu
' na rok 2018, zveřÉinčn na úřední desce svazku a všech členských obci sí'azku

a v eickti'oíiickC pociobč od 9.'4,2Uí do 2(1 J 2Ui
SchváknÝ rozpočet

hr

' na rok 2Ul 8. proiedllá!j a schrálen \'a]nou hromadou Svazku pro vodovody a kanalizace
konané dne 26.4.2018. schvákn jako přebyikový (závazné ukazatele rozpočtu ,jsoLf
parágra|i'), po sch\'ákllí zveřejněí1 na úřední desce svazku a, úředních deskách členských
Qijci Gne 2.5.20 iS'

Záv'črečný účet
za rok žUl 7, návrh L\'eŕc:inčn na úřední desce svazku íl \'Šěcij čknskýcíi obci
a y elektrcmické podobě od 2.5.2018 do 7.6.2018, ]?:Ůjedrtál1 a schráien spolu
se Zprávou o ví'skdku přezkoumáni hospodářem svazku valnou ]lrolnadc)u S\'azku

V

pro \'cdo\'ody a kanalizace dm' 7.6.2018 s vyjádřením "bez výhrad", pc schváleni
zveřejr!ěn drie 13.6.201 S

výkaz pro hodnocení phíění rozpoČtu
· scstavcn ke dm 30,4.2U18, 3 ].5.?0l& 3(").6.20]8, ke dni 31.12.2(J!8 ze dne 3().1m)9]9

(r!eMezkolu1]á\'"áno, j'oužilo podpůrné)
\"ýkaz zisku a ztráty
· ses[a\"ell ke dni 30.6.2(1! 8, ke dni 3L12.2QIS ze dne !9.2.2U19 (ďie potřeby)

Ro:cvaha
sestat'ena ke dni 3U.6,2UI 8. ke dm 3 ] .12.?018 ze dne 19.2.20!9 (die potřeby)

Příloha rozvahy
e ke drú 3 1.12.20! 8 ze důe 19.22019 (dle potřeby)

t' čto'c'ý rozvrh
" k vyuZití \' účetním období roku 2018

Hlavní kniha
' za ob&bi 812U1 8, Kniha ana]yti¢kýd? a účtů za obdot)i J2QU18

(dle 1?oířcb\')
A

Kniha došlých faktur
· ke dni 5.1(RQ18 do fa č. 80, ke dni 2I.í2.2018 da fa č. 108 (dle potřeby)

Kniha odeslaných faktur
· ke dni 5.10.2úi8 do fa č, 59, ke dni 7.12.2Ui8 do ľa č. 68 ("ďit pcňNby)

Faktura
" vydaná - č. 44 ze dne 8.6.201 8 na ČásTku 2.066.68U, KČ za rrĹ)náiem

mai'yku 7" mřm'o &nicn, fy ! SCY t2.s. Pmh?.
došlé - č. 44 ze dne 15.5.2018 na částku 126.741,- Kč die Srl)]ou\y o dík'
ze dne 23.4.201 8 za oµař'u haUrie \'odo\'odu Lazec. fy. l.SČV ä.!š. Praha

· č. 46 ze dne 15.5.2018 na částku 162.23L).- KČ die Smlcuřy o dílo ze dne 23,4.2018
za op!:avu hařárie vodovodu Lazec, fy. l.SČV as. Praha

3

-%u-



č. 105 ze 21.12.2018 na částku 48.400,- Kč za zpracováni a podáni žádosti
k "Rekonstrukci rj'bnika", fy \/()(k)hosÉ)('dái"ský rozvoj a \"ýsta\"ba

,S . , P"'J1 n
L. a

" č. 1U6 ze dne 21 .12.201 8 na částku 197.835,- KČ za dokumentaci pro stavební povolení
k "Rekonstrukci Vj's(}k(}pecké]k) rybníka", Fy \'bdohos!)()dářský lozvoj a \"ýsta\šba
a.s., Praha 5

Bankovní výpis
R k zákjadnin)u hěžnéniu účíu č, 5554443()9/0&00 \'"c-dcľiélnu Il ČS a.s.. č. 2 za období 1.6.

do M),6.2UI8, č. 2(J - 2\ za období od íl,!?. do 3 1.12,2018
B !7 ,X :j ' ,, l""" >,.h ^,~., ·,- Ir ,; " " ' ^ D rej ^4 k Sb Jg Y r

n um l u l . í. .j l3"t \j 'j l l ej "t j l! í! la u a v .>rtu L.cu ul.jla a ¥ l c l.'cll : ,.a.s., č. l za období CkÍ 1.1. do 31.3.2018, č. 4 ze dne 3I.i2.2018
' k účtu č. 94-í34182ll/07]Ů ¥"ťdenému ú ČNB, č. S - 7 z2 období od 31.5. dů 31.7.2()18.

č. 12 - 13 za období od 20.12. do 3l.12.2UI8
' k ti\'ěror'én1ll účtu č. 4U()()7449/'()80("), vedenému u Č'S a s.. í!. 24 ze dne 31.) 2 20 18
" k účtu č. 17647 147 1.'0600 r'edenému u ?ďoneía Money bank, as., č. 1 2

ze dne 3L12.201 8
b ňřt,, ,'í "y l i i 17 -Art mí Cl r
L H T J

banky. a.s.. č. 4 ze dne 31 ,] 2.2()1 y
ÚČetní däklad

k pgkjadnč č. 1&70l4j00S4 - l8-?0k00U73, č. 18-7Ců-001]4 - 18-70)-00J3()
· k základnímu běžnému účtu č. 555444369,"()800 \"edenén)u u ČS a.s., č. l8-8tj!-ULl?35 -

]8-8('}-0{}269, Č_ j8-8()ľ-(j04.32 - l
" k účtu č. 2584]00] 18/4300 \'e&né;nu u Ceskcmioravské záruční a RÁ)zvŮjo\·'é banky,

ťa IS? S?(\(4 ňňňí)1 ř t% ji La ~ KE

· k účlu Č. 94j34]82]]/'(mo \'edenélllu u ČNB, č. 18-804-00005 - 18-804-00007,
Č. ]&804A)00]3
k lj\'čr(nCmu účtu č. 433607449,'08C}0, v'cdenCmu u ČS a.s., C. 18-802-0U(R4
k účtu č. 1764? 147I,'C60U r"edenému u Moneta Money bank, a.s., č. l 8-803-0003?

w k ú\'ěrm'ému účtu č. 25 S41 ! 12/4300 \'edelíéů]u u Ceskumclra\"ské záruční a Roz\'c!iu\'é
baízky, a.s., č. 18-80S-00UU4

W 17 cut IQ 1/\'3 (\/\fi7? X l 1/\7 /\/l/\")cG EJ-LG G . I u L'~ J ; L E.? " Ľ J

Pokiadiú kniha (deník)
" skonto pokladni hoto\"osú kc dni !8. ] O. 2(118 &30 bod. sQub]asi!o s pokladni knih(jLi

k dokladu č. 1!2 ze dm 16.!0,2()18 a činilc 9.238,- KČ
skonto cenin ke dni 18.10. 2U18 SQulúasilo s e\.'idenci cenin ke dni 5.10.2018 a činilo SU
ks (38,50 Kč/síravenka)

PokladM doklad
r,j;,";rn^\ GA . 7< "pci ? Ár, 7ĺ) K 7(\1 Q 1 (j t ·7ň

L" ' J l "" " ~ d A L.r %A EL. ŕ p A ä Li á

:' :, , '
Ej'"idcnc¢ majdku

\ edena elekuoiúcky \' majetko\.ém µrogl'alnu Ježek sofí\'\are sj.o.
}m'entumi soupis majetku a závazků

" Skůka inventarizace za rok 20i 8, s\."Očicí o ií'zické a doklado\·"é in\'entuře ke
' ,dni 3 l.12.2(ji S, (PIán im'entur llä rok 2U 18 ze dne 1.122Cň 8, Proškoleni inva]taíizůči)í

T? dn." l 1 ?ň1 Ann ")< l ?ň1Cl'\ T \/ 1
d— J .L r &.~ bj A J—L& F ~6 t .L t J 7~ Ť 6,r > .

pro k,íi. Příbram
Mzdcwá

n]zdo\'é Jisty 20 } 8 - u\'o|něllý manažer aaľinlst}"ali\'ni praccmiik svazku

4

- L/j' —



[;četnietj'í ostatní
" protokol účetní závěrky J)ŠO - S\'azku obci pro \.'odovody a kanalizace za rok 201 7

— - Ĺ. . .A Ĺ í L .. ť. Á A-- — '7 G" m n 1 O
3L.jt VCLÁCjL V au LLJU Iii \ VCLL,NU LLLLC l .U,4\) L D

Smlouvv o dílo
k'

Änp íl ")/jj g níeíi Svaí.kan Qbci pio \'odo\·ody a kanajizacč Příbram a í.
SČ\·', a.s. Praha 10 na reahzaci projektu "Oprava havárie \'(jdovodu vedle RŠ Lazec"
(cena díla \'ě \"ýši 162.229,56 KČ bez DPH). sch\"á]enů sprárríi radou svazku
dne lí.1.20!t'

Vnitřní předpis a směrnice
E ^ r r "; ' ' 1 >

" K k'}"Ll/1ll L' roce LU ĺ ij ulu)reLK(.}ujlla\' älLU. pouL.ll() poupumc'j

Zápisy z jednání orgánů dobrovolných svazků ubcí
ze dne 26.42()1 S - sch\'álen}' rc:zpcčeí 201 8, 7.6.2UI 8 - schválený závčreCný účet 2Cil 7,
l 1.9.2U1 8, ] 8.12.2018 (nepřezkoumáí"áno. pcnžľéo Pc'd?íll11ě)

Zápis} z jednání statutárních orgánů včetně usnesení
· ze dne IL12018, 1.2,2018. 22.2.2018, 5.4.2018. 19APOl8, 17.5.2018, 3L5.2018,

21 .6.2()i 8, 19.7.2018, 23.8,2018, 4.10.2018, 14.1 1.20 jg (nepřczkoumáváno, použito
po{jpúnlé)

\/' kon[roio\'(u]ém období DSO Sv"azek obcí pro ujdovod\' a kanähzace. dle pŤohiášel1íV

managera DSO, neljza\'í"e) mľbu\'u kuµM, sničmou, ärcn aeí. nájemní, pachíotni, sllúou\'u
O výpůjčcc, \'ýprí}qe, o nabytí, převodu nebo (j zři7mí práva szä\ j3\' k p('7anku \'c svém
\"1astnittvi, ani 1lňOů smjcu\l.i o natnii a převodu majelku. ndlospc'äařlj s majetkan státu,
rm'učil svým majetkem za Zá\aaLky fj'zkkých a µrá\'llických osob, a tú arii y případech
Éaxa[ivllé \'}imenu\ra?lých \' S 38 ůclsť. 3 zákona c) (jbcích, nezasiavil úioYitý a nenlo\jitŕ
majelek, lleuza\'ře] smku\'u o přijetí a pĹ)skytnuti úvěru nebo zápůjčky, smlouvu ú pŮsk}'1nL|tí
dotace, smlouvu () přijeti dí)'lacc, smku\'u q převzeií dluhu, o převzeíi ručitelského z.na:7ku,
c) přistoupeni k zá\'azkll a slnk)L1\"Li c) sdruženi, smjou\'u c' společi]osti a !]Ĺ)SkytO\r'áni
majclko\'ýcli hodnot podle smiciúvy q sdružení, jehož. .je DSC) spokčnikem. nekoupil
ani neprodá cenné papíry, obligace, Re\'y(ial komunálni dluhopisy, nezřídil ani nezrušil
příspč\'kŮ\'Qu ()rganizacl a otganizační skZkíí, nczaloZil ani iiezrušil právuickou osobu,
lľeuskLilečlůj inajeíkcn'é r'kíad y do Ě)rá\'nickýci1 osob, l1ep!ľ)\'c)zc}\"ai bospodái'skou
(Ndnika!elskol}) činnost, uskutečni! pouze \'eřeil]é zakázky mz!ého tozsaha.

q
~ " 'í 'j' —



b. zjištěni z přezkoumáni
Při přezkoumál]i hospodařeni DSO Svazek obci pro vodovody a kanalizace:
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Plněni opatření k odstraněni nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezkoumání

Byly z.jištěny násieäujici chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpisy:

" Zákon Č. 420/2004 Sb., g pře-zkoumávání hospodaření úzermích samosprávných
ccjků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů -

§ 13 odst. l písin. b), neboť:
Valná hromada Svazku pro vodovody a kanalizace Příbram na sr'ém zasedáíú nepřijala
nápravné opatření k ncdomatku uvedenéinu ve Zprávě o výsledku přezkounlállí za rok
ŽUt7 ze dne 8.

NENAPRA\·"ENO
Spí"ámi' rudu ňu "usedám' áhť? 3/ l 2(1/9 přijůlu du(iu/eC/7č 3y'sié}ňuré /iů/)rulné
opä/řem" tak; že po}:ěři/(/ Ing. Mix/a k doh/e(hl nud pr()/'ednálůn/ľn a sc/?»u,b]'áním
Zá:'ěn'čnýc'h úč/ú s»'azku íak, uby se nedůstu/ek jiz neopukoiu/ a bvlo po$'/I//jo\'á/?()
1' souladu se zákcmení. Účinn().$1 l'O/ľO/O o/?(l/řeni bude moZno uvěřii až )' souvis/os//

prq/'edn(íním a sdn'ákním záí'ěreCného úáu zu rok 2U/8.

§ 13 odst. l písm. b), ííebot\
Svazek obci pro a kanalizace Příbram ncpodai písemnou iníol"n]acj
přezkollmá\'ajícímLl orgám do 15 dnů od schváleni zár-ěrečného účtu, jakýin způsobem
a clo kdy napraví nedostatek uvedený ve Zprávě o 'jsledku přezkol[rnaRi svazku za rok
2017 ze dne 2.5.2018.

NENAPRAVENO
Správní rada si'azku na

. ()pa/ření, ,je/xÉ účim7o,g/
zárěreCného úč/u zLí rok

zasedání dne 31,/.20/ý přii(i/a dod(7leční" systémoi'e' nápravné
budí' možno o].'ěřil už V .sŮllj'i,g/as'/i s /7/'(l/"ed/7(í/71'/7'? u sc/n'Ĺ"i/eni/n .,' " "'

20/8.

b) při přezkoumáni hospodaření za předchozí rokv

"- "13yly zjištěny následující chyby a nedostatky - poruŠeny níže, uvedené předpisy:

" Vyhláška Č. 270/2010 Sb., u inventarizaci majetku a závazků, ve zu¢ní pozdějšíeh
předpisů

§ 8, neboť:
"' hiventurní soupisv, k úČtu 02 l Stavbv a 022 Samostatné hmot. n}o\·ité věci a soubory

' hmoí.11]ov. věcí, k duí 3l.i2,2017 nei)yly vyholo\:enj" tak, aby bylo možůo cn"ěňt stag'
" l7ä tčchto účtech.
NAPRAVENO

' Ch.í'ba se ĺ' roce 20(/./8 .již neŮ/)c/ko:'ů/a. //n'enn//"ni soupisy SÚ 02/ - S/al'by a (/22
Sa/nas1a/né hmoíné n2()]7/(' řČCl' a soubon' o/).s'a/?ÚĹ'ĹI/).' veškeré sku/ečHGsli tak, že bylo . ' '. '," ' .
moZn() oj'ěřii sieny na /ěch/o účíech k r(nj'ahoj'emu dni.

6

"n "



D) Závěr
Při přezkoumáí]j hospodařeni DSO Svazek obci pro \í)do\'o(jy a kanalizace za íok 201 S
podie § Z a § zákona C. 4ZÚ.'ZŮŮ4 Sb., \'c znení ?oz(jéjšich předpisů.

Byly zj ištěny nedostatky spočh'ajicí V:
(§10 oííst. 3 písm. c) zákona č. 42(1'2004 Sb.)

C5) neodstranění nedostatků zjištěných při dílčím přezkuumáůí
" J"y1o chyby a nedostatky jsou s!?ťciljková!ly j c'ddi)e C) pod písm. a,).

Upozorněni aa rizika dle § 10 od.qt. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., y platném zněM:
Neuvádí se.

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona Č. 42(1/201)4 Sb., v platném znčni:

a.) po(ii} Nhjejá\'ek Rä rĹ'z1'L)čiu ú7cmníilo celku

b) půdil zá\"azkii na 1'Qzpočlu územníhů celku

C) pudil zastaveného majetku na ce!.kovCm majetku úzcmnibo celku

Kůmentář:
celkový objeni dlouhodobých poh!edár'ck činí ů,00 Kč.
celkový objem dkmhodobí'cb závazků činí 3 492 U0(L0U Kč.

0,0U %

1,35 "l,

0,00 %

DSO Svazek obci pío víÁO\ ody d kamlizace 3 1.05.2U!9 :"::: "":':' :' ':íľ 'j
s'ná i' Ť, )1 ' i·""' ' -' ' ·: :;: ,:, JE "" i

' t Cd, '.Z ·: "' ' : " .' -u y

, .
. .

.
. ·

Podpisy kcmii"okru: ,

Cyril Kukla
ko"""l"' i'::r'

Petr Matoušek ,

7

"J"1_



Tato zpráva o ví'sledku přezkoumání:
- .je návrhčn] zprávy ú řýskdku přezkoumáni hů$rodaření, přičemž kcmcčí]ým zněním zprávy
c'p SA Á l'a nĹ"·Á rn'ři í"en" m Cl rnňh in ífí lhůt "r"nA r <é' 1 rir crrt Á b

h A
b.}

A & r' V &Ň. L-r .L
.

č. 420/2004 Sb., k písemného síarm'iska kontrolor(j\.'"i pQ\'ěřenén1u řízerúni
přezkoumáni

- ke Iiišténín} u\."ejel]ýní v tomto uávrhu ,je ň1GŽi?o podat písemné stanoviske ve lhůt:'
do 15 dnů ode drie předáni návrhu zpľá\'y, a to konuolcrovi po\'ěřenén1Li řízením
přezk(jllnľál]i na adresu: Ki'a,jský úřad Stí'edočcskCho krajč, Cidbor iniamiho auditu a kontroly,

l i 1'UI 71
~ J .k Ľ L-LMLbA

- tento nát'rh z]vá\'ý o rýsledku přezkoumání h()sµodařěí]j obsahuje i výsledky konečného
dílčího přezkouinání

- se vyh()ú)\'llj c vc dvou sŤe.in(u)iscch, přičemZ se stťnopis č. 2 předává statutárnímu zástupci
přezkoumávaného subjektu a ste.jnopis č. l se zakládá do přisjušnéhů spisu úzenmiho celku

ini'""rí1"' 'n|d;t)l 'a k"r'aj cl' A.3,,3 ňMdn
-Lb

S obsahcm zprávy o vYskdku přezkoumáni lzos!]odařenj DSC) Svazek oba pro vodovodv
a kanalizace o počtu síran byl sezl1ái}1el1 a stejnopis C. 2 převzal, Ing. Lubomír MixÍ,
manger svazku.

Ing. Lubůmií Mixl
manger svazku

EViúE% OEICĹ
i'RC A
R'j N9, E:ŕ iV

Žíl 'ím:3fS
Č, &255Ctň ElíČ.

í: IK ?i\i(í
J

PouČeni:
Uzemni celek je w smyslu ust. § 13 odst. ! písm. b) zákoúa č. 420,"2UÔ4 Sb., pŮ\'ir!en
př;;n1^iu: í k Ch\'h á n t" ti" n 11.\ t"?? úí"h t' těrn (í '1'\' cl ŕ"í1,k 11

m r · .W

pí'ezkounlá11i hospodaření a poc!ai o rom písannou iMÓrmaci přis]uš1'láľíu př('zkoumá\aiic!mu
orgánu - Kraiský úiud Středoíeského kj:aje, Odbor inti"riúho auditu a konirůly. Zborovská 1 l,
150 21 Praha 5, a to neipozdgi do 15 dnů pu projednáni této zpíáyy spolu se zA'érečným
účtem \/ orgánech územního celku.

Uzelnní celek je dále ve smyslu lľmno\'a1í § 13 odst. 2 zákona č. 420,'2004 Sb., pŮ\'i!lel1
, v infonnacich pudle ustanoveni S l 3 odst. ! písm. b) zákona uvést lhůtu, \l" které podá

cŕi"gáňíi zµráiíí ú É:důěrti pí"i,jaíých ä v íciů
lhůtě příslušnému přezkcjuj)]á\'ajicíjnu orgánu uvcdcnou zprávu zaslat. '

8
"CZ—



Nespl!íělúm
§ 14 ciCst. j

S:
O

tčchtcí povinlzostí se úzenini celek dopustí přestupku pock ustmůven j'
písni. h) a C) zákona č, 42U/2004 Sb. a za ťc) se uloží tizemníhô celku 1)(Kjje
i íl 7 č. Gk r?l"m'l "ýše k"ř Í)nCj,-,

Rozděbvník:

l St'jnopis PoČet výtiskůÁ_ Předáno i Převzal ""T
I

l
' ' ' Kraj ski' úřad ; ' K !
, ] ' j x l Íl l ' Cvnl ' ukla l' ' j Síředočes-:'hn krqj " l " '
) " S"a"jek obcí pro ,

? ' ] x \'odoroc \' a kanalizace - Il)g. 1.,ubomíi' Mixl_

9

"Tš "



.. -<A ",-:--- .-.G - .-.-- ·

Zápis
z řádné valné hromady Svazku obci pro vodovody a kandi'zace

knmné dne 27.červm 2019 '.' obci Láz

PřÍŤomrji ' podle prezeľ\Č ní hsTiúy úhiŽené tj tnůnažerů Svůzku obci

Přítomno : "
Nepřítomnc '

17 městc 45 hksů + 16 obce " 61 hlasů
4

z toho omluveni : Daleké DuŠnÍk)',Ďubenec,Ďrásôvj\ječÍn
neomhiveni ; -

Zaměstnanci Svazku obcí : Ing.Lubcmír Mix! - rncincŽer Svazku
Josef Benda + ÚČeŤnÍ Svazku pí ZeiskovC

Potvrzeni ô vYvěšení Návrhu závěreČ ného účtu za rok 2018 byly předány
přhomnými zástupci obci . Obce., kŤeré se z dneŠního jednání omluvily, zaslaly
ťc'ťcj pcTvrzeŇ před zahójemím z-mailem.

Ing. EurŠík mĹsŤosŤmosŤc Města Příbramě se dQsŤa\/i: aŽ ve !3.30h vzhledem
k Tomu, Že musel zastíjupiŤ starostu Měsůí PřÍbrcimi při neodkladném jednání a
následně se t11úséj přesunout do Lázu na jednání VH čÍmž došlo, k prodlevě za COŽ
se přítomným omiuviL

K bodu l. programu - zahájení
J'edríárú VH zaháji! cíle jedmcľhc řCdu ve 13,30 hod. tnanaŽer Svazku ,

kTer'ý přivítal přÍŤofnné zástupce členských obcí Svczku g konstatoval, Že vdná
hromada je schopm usnášení,
K b3du 2. program - volba předsedaýcího

Na základě návrhu p.Turkcz byl zvolen irig.BurŠík předsedajícÍm dnešní VH.

Návrh usneszrú
VR Svazku schvaluje ing. Buršíka jcko předsedajícího dnešní VH
Hkiswáni: Pro: 61 Proti: C ZdrŽel se: O

Usnesení č. 2 - 1/2019 bylo schváleno.

-1-

"n "



i
" '," " ::t. "': ť: "t " " " "-" '."rum <<<B,-,m.c.Š ·':.-.:-+: .

K bodu 3. programu volba orgánů vdné hřomädy

Nq návrh předsedajíáho byla pro\'eden(} volba orgánů VH'

Zapisovatel - ing.Mixl

Ověřovatelé zápisu - p.Turek, pí MareC ková -LaŠŤc}vková

Ná'rhová komise - PHDr.8árŤík-předseda,ing.Nekl,p.Slr,ÍŠek
Návrh usnesení :

Valná hromadci schvaluje orgány v tomto sbŽenl :
T zapisovatele - ing.Míxla
- návrhôvGu kcmisi - PH[Jr.BártíkG--předseda,ingNek|a,p.SníÍŠekG
- ověřovciŤe|e zápisu - pí N\círeČ kovou -LcŠřcwkcwoup.Turka

H ksování: ,Pro: 61 Proti: O ZdrŽel se: O

Usnesení č 3/"1 -201 9 byla schváleno

K bodu 4. progromu -schválení progmmu VH
Předsedající vyzval přítomné k podání návrhů na změnu Či doplnění k rlc[vržeriému
programu dnešní VH, vzhledem k Ťomu, Že Žádné návrhy nepcdly, důl hhsovat

Návrh programu jednání dnešní VH.

l - zahájení
2 - volbc předsedaýciho ' ' '
3 - volba cmgánů valné hromady
4 - schváleň progrGmu vcůné hromady
5 : konŤro!a usnesení ' '
6 - schváknľ závěrečného ÚČŤU za rok 2018
7 - úČetní závěrka ze rok 2018
8 - diskuze

- 2 -

-J\/ "



l
' [q-'.' C:-: =·.X..;. '<7 Tí ň'?" := : ;' ---. á,.: ·-:' ·

Návrh usneseni
VR Svazku schvaluje progra'n dnešní VH beze změn, tak jak bV! naí'rZen na

pozvánce

Hlasování: Pro: 61 Proti: O ZdrŽel se: O

Usnesení č. 4/1-2019 bylo schváleno

K bodu 5. program - kmtrdct usr,esení z minulé VH kcmné !8.!2.20!8

Předsedající vyzvd manažera Svczku, ciby pr¢lv2d! komentář. Ten uvedl, Že mu
bylo uloŽeno'
-projednat s µrcjvclzovaŤelem doplnění Ťcib(j|ky kdkukcí vodného a sTcčného (j
uýsledky skutečnosti plnění kaikuká za předchQzÍ uzavřené obdobI a
předpokládané plněni kdkulaci za běŽné období - s ing.Eisem projednáno (i bude
provedeno při projednávání návrhu ceny vodného q steČ ného na rok 2020

-dále byla přítomným podána iRŕcrmace, Že Dyla pcdána prostřednictvÍm VRY Cl.S.
Prahe žádosŤ o dotaci na akci ,,Obncva hráze Vysokopeckého rybníka"
z cpzmčního programu - Životní prostředí li SFŽP na Čás:tku 200,000,-Eur a
v současné dcjbě se Čeká jeri na vydání sŤc|vebníhc pevdení MěÚ SÚ OŽP- ing

Mrkáč kovou

-do rczpočtu Svůzku obcí pro rok 2019 byla ČásŤka 2.200.000,- KČ do čásŤi
výdajů zclprQcována COŽ bylo potvrzeno i pí Zeiskouvu

Návrh usnesení
VH Svazku bere na vědomí kontrolu usnesení z minulé VH

Hiasování: 'bere ria vědctni , :

Usnesení č. 5/í-2Ci9 - bere na vědotnľ

- 3 -
_ J"L "



,<'--'2;< .-':'-'-:'-" "-;ř.'-· S:,a·>.:.-:, <~<c"m ""n, -: Z' -' : :": ":"'- " -"::":.".:.:,:..:.:.:,:..:',..,.:;,.-.":'.:, ;.: "
.:,. Q:,': ..', t ;y , ' .· '- ·." y " " ·.' e :"·á'.<; ;;žá.ú' mi "r %m'-·ee t=:'mi .w, '4'žs1 :m "á 7 ·7 'e·8;'- p; m <

K bodu 6 programu - schválení závěrečného účtu

PředsedajÍcÍ korístQŤovcÉ|, Že byl návrh závěreČného účtu za rok 2018 zaslán
v příloze na dneŠní Vl-t a vyzval přítomné k diskuzi k tomutc bodů. Tento bod
doplnih kQmenŤářem ÚČeŤnÍ pI Zeisková Následně nebylo žádných dotazů či
připomínek proto předse&jíci' poŽádal návrhovou komisi o předložení návrhu na
usnesení k ŤomuŤo bodu:

Návrh usnesení
VH Svazku schvaluje závěrečný účet Svazku obcí za rok 2018 včetně zprávy c'

přezkoumání haspcdcřenl za rok ,ZCi8 a to bez výhrad. VH pověřuje tncínaŽera
Svazku obcí, k zadání nápravných opatření v zákonné lhůtě m KÚ SŤř.krGje

Hksování: ,Pre: 60 Proti: l /Hluboš/ ZdrŽel se: O

Usneseni Č. 6/1-20!9 bylo schváleno

K bodu 7 programu - ÚČéŤHÍ závěrka za ruk 2018

Předsedaýcí Že byl návrh úČetní závěrky za rok 2018 zas|áR
v příloze na dnešní VH q vyzval přítomné k diskuzi k ŤcmuŤo bodu, Tento bod
doplnik komzntářem úČetní pI Zeisková. Následně nebylo žádných dotazů či
připciňnek prdo předsedqýcľ poŽádal návrhovou komisi e předlcůení návrhu na
usnesení k ŤOl11úÝO bodu:

Návrh usneseni
VH Svazku schvaluje účetní závěrku Svazku obcí zet rok 2018

Hksování: Prc: 61 ProTi: Q Zdržel se' O

Usnesení Č, 7/1-2019 bylc schváleno

K bodu 8 progmmu - diskuze
-p,Kropáč- dodctteČ rtě přivii'd přÍŤcmné v obci Láz c! pozval je zároveň na oslavy

výročí zaloŽení Qtjcé Cl sel káni s poslankyněmi
-dále vyzval správní radu, aby zvolila do konání příšií VH předsedu
správní rady ve smyslu platných sTanev Svazku

-JUtu'.Krylová - souhlasih s názorem p.Kropáče, chledně zvdení předsedy
správni rady, ale zároveň kcnstatova!a, Že správní rada funguje
řádně i bez předsedy

-4 -
"si —



..,
-p.Chmelař- vznesl dotaz jaký je odhad na rekonstrukci intenzif ikaci ČOV

Dubenec, rňanaŽer Svazku mu odpověděl, Že dle zpracevané studie,
kterou Svazek obdrŽel v pondělí, Činí náklady cca 32mil.Kč

p Každá- s ohledem na plánovúňé řôzŠIřerú vod řádu v obci Třebsko je dle
informaci provozovatele nutné vyměnit Čerpadlo na šachtě č .4 a tytc
náklady by měla uhradit obec, vzhledem k tomu, že přívodnI řcíd je
v majetku Svazku měl by tyto náklady hradit vlasTMk, nicméně tato
otázka bude manažerem projednána na nejbližší pravidelné schůzce u
provozovatele o výsledku bude informována obec TřebskQ i správní
rada a případná investice - výměna Čerpadla bude zařazena do plán'j
investic pro rok 2020

Dle domluvy přítomných se prosincové jg?dnání VH Svazku obci uskuteční
v obci Háje-

Valnou hromadu ukonČil předsedající ve 14,30 hodin

zapisavatelé : ing.Mixl

ověřcwatelé : pí MareC ková-Laštovková

p,T,,ek ,

předsedající : ing.AAartin Buršľk,MBA

" 5 -

—rá' "


